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Abschnitt 6 - Sonntag 12.07.2015
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichter: 00:00 Uhr | Beginn: 09:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 6
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Sucker, Horst 
Schiedsrichter männlich Gottfried, Ingrid 
Starter weiblich Preuß, Jürgen 
Starter männlich Bremer, Uwe 
Schwimmrichter 1 Preuß, Irene Alexandra Lange
Schwimmrichter 2 Paul, Ulrich Niklas Scheuer
Sprecher 1 von Estorff, Melanie 
Sprecher 2 Herrmann, Rolf 
Auswerter 1 Oertel, Stephan 
Protokollführer Lenz, Jennifer 
Zeitmessung Timing, German 
Computer 1 Wloka, Olaf 

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Wohlert, Holger 
Zielrichter 1 Gliesche, Kurt 
Zielrichter 2 Scheuer, Madlen 
Zielrichter 3 Wähler, Laura-Marie 
Zielrichter 4 Bremer, Gabriele 

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Lehmann, Jörg 
Zeitnehmer Bahn 0 Scheuer, Martina 
Zeitnehmer Bahn 1 Rabsch, Jürgen 
Zeitnehmer Bahn 2 Schrader, Dirk 
Zeitnehmer Bahn 3 Scharioth, Günter 
Zeitnehmer Bahn 4 Froese, Nathalie 
Zeitnehmer Bahn 5 Beyer, Kerstin 
Zeitnehmer Bahn 6 Gradisar, Viola 
Zeitnehmer Bahn 7 Miksch, Angela 
Zeitnehmer Bahn 8 Steffan, Annett 
Zeitnehmer Bahn 9 Zyadeh, Lamis 
Reservezeitnehmer 1 Lehmann, Jörg 
Reservezeitnehmer 2 Heide, Anja 
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noch Kampfgericht Abschnitt 6

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichterobmann Kuczaj, Petra 
Wenderichter Bahn 0 Kuczaj, Petra 
Wenderichter Bahn 1 Kuczaj, Petra 
Wenderichter Bahn 2 Pilarska, Iga 
Wenderichter Bahn 3 Pilarska, Iga 
Wenderichter Bahn 4 Scheuer, Torsten 
Wenderichter Bahn 5 Scheuer, Torsten 
Wenderichter Bahn 6 Wuckel, Peter 
Wenderichter Bahn 7 Wuckel, Peter 
Wenderichter Bahn 8 Noatnick, Klaus-Dieter 
Wenderichter Bahn 9 Noatnick, Klaus-Dieter 
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Wettkampffolge für Abschnitt 6
Wettkampf 27 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 28 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
Wettkampf 29 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 30 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Wettkampf 31 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 32 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
Wettkampf 33 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 34 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
Wettkampf 35 - 200m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 36 - 200m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Wettkampf 37 - 200m Rücken weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 38 - 200m Rücken männlich (Vorlauf)
Wettkampf 39 - 400m Freistil weiblich
Wettkampf 40 - 400m Freistil männlich
Wettkampf 229 - 50m Schmetterling weiblich (Ausschwimmen)

Wettkampf 27 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2005: 00:43,90   2004: 00:41,00   2003: 00:39,30   2002: 00:37,70   2001: 00:37,30   offen: 00:36,00

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Ismer, Lena 2005 SG Neukölln 00:39,21
2. Adams-Bosch, Emma 2005 SwC Berlin 00:39,35
3. Vogel, Evangelia 2005 Berliner TSC 00:39,69
4. Kötitz, Leni 2005 SG Neukölln 00:40,40
5. Rabe, Angelina 2005 Aqua Berlin 00:40,84
6. Krause, Anna-Kythera 2005 Berliner TSC 00:41,36
7. König, Emma 2005 KSV Neptun v. 1889 00:42,11
8. Petruschke, Celine 2005 SG Neukölln 00:43,58

abgemeldet
von Bahder, Hanna 2005 SwC Berlin

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Steinhöfel, Elisa 2004 Berliner TSC 00:36,94
2. Statovci, Seraphine 2004 Post SV Leipzig 00:37,13
3. Bemm, Tamina 2004 KSV Neptun v. 1889 00:37,48
4. Weidauer, Lara 2004 Berliner TSC 00:37,94
5. Neumann, Hannah 2004 Aqua Berlin 00:38,60
6. Pfäffle, Mia 2004 Berliner TSC 00:39,04
7. Wendt, Chiara 2004 SwC Berlin 00:39,14
8. Schrader, Anna 2004 Berliner TSC 00:40,44
9. Brietsche, Anna-Lisa 2004 SSC Bln.-Reinickendorf 00:41,50 ENM

abgemeldet
Schmidt, Julia 2004 Zehlendorfer TSV v. 1888
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noch Wettkampf 27 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Schmidtke, Amelie 2003 SC Eintracht Berlin 00:34,09
2. Döring, Sarah-Michelle 2003 SwC Berlin 00:34,57
2. Hornig, Helena-Maryse 2003 SG Neukölln 00:34,57
4. Gesatzke, Norina 2003 SV Berolina 00:35,52
5. Schröder, Liza 2003 SG Neukölln 00:35,66
6. Volkmann, Leandra Marie 2003 SG Neukölln 00:36,54
7. Tschirschwitz, Lena 2003 SG Neukölln 00:37,04
8. Soliman, Celina 2003 SSC Bln.-Reinickendorf 00:37,31
9. Ammermann, Viviane 2003 KSV Neptun v. 1889 00:37,84
9. Schumann, Hannah 2003 Aqua Berlin 00:37,84
11. Przybyla, Sally-Lea 2003 SG Neukölln 00:37,96
12. Greulich, Clara 2003 KSV Neptun v. 1889 00:38,11
13. Sadeghipour, Golnar 2003 SG Steglitz Berlin 00:38,59
14. Porges, Luise 2003 KSV Neptun v. 1889 00:38,82
15. Siebach, Anna 2003 KSV Neptun v. 1889 00:39,75 ENM
16. Stengel, Lea 2003 SG Schöneberg, Berlin 00:43,16 ENM

abgemeldet
Simon, Tessa 2003 SwC Berlin

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Tobehn, Maya 2002 SwC Berlin 00:31,68
2. Platalla, Josi 2002 SG Neukölln 00:33,59
3. Winter, Luisa Sophie 2002 SwC Berlin 00:34,22
4. Freytag, Nadine 2002 SG Neukölln 00:34,23
5. Goericke, Mia 2002 SG Schöneberg, Berlin 00:35,10
6. Schuck, Celine 2002 Aqua Berlin 00:35,87
7. Sperling, Anja 2002 SG Neukölln 00:36,93
8. Rentsch, Guillermina 2002 Zehlendorfer TSV v. 1888 00:37,90 ENM
9. Nimke, Anna 2002 KSV Neptun v. 1889 00:38,02 ENM

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Kalz, Michelle 2001 SG Schöneberg, Berlin 00:33,45
2. Kitzov, Shahida 2001 SC JFK-Schule 00:34,66
3. Hanßen, Sophie 2001 SC Wedding Berlin 00:35,40
4. Franke, Annika 2001 Berliner SV 92 00:35,60
5. Kiek, Louisa 2001 SG Steglitz Berlin 00:36,32
6. Brinkmann, Lisa 2001 BSV Medizin Marzahn 00:36,98
7. Schenk, Anika 2001 SwC Berlin 00:37,53 ENM

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lahl, Jenny 1989 Berliner TSC 00:30,42
2. Tobehn, Maya 2002 SwC Berlin 00:31,68
3. Wacker, Merle 2000 Berliner TSC 00:32,35
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noch Wettkampf 27 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
4. Haupt, Antonia 1998 SG Berliner Wasserratten 00:32,62
5. Biel, Jennifer 1998 KSV Neptun v. 1889 00:32,83
6. Kuch, Luisa 1999 Berliner SV 92 00:33,11
7. Kalz, Michelle 2001 SG Schöneberg, Berlin 00:33,45
8. Fanselow, Sophie 2000 Berliner TSC 00:33,51
9. Platalla, Josi 2002 SG Neukölln 00:33,59
10. Nickel, Alicia 2000 SV Berolina 00:33,88
11. Zindler, Nicole 2000 SG Neukölln 00:33,94
12. Schmidtke, Amelie 2003 SC Eintracht Berlin 00:34,09
13. Winter, Luisa Sophie 2002 SwC Berlin 00:34,22
14. Freytag, Nadine 2002 SG Neukölln 00:34,23
15. Döring, Sarah-Michelle 2003 SwC Berlin 00:34,57
15. Hornig, Helena-Maryse 2003 SG Neukölln 00:34,57
17. Gosda, Annika 1996 SG Neukölln 00:34,62
18. Kitzov, Shahida 2001 SC JFK-Schule 00:34,66
19. Strempel, Saskia 1997 BSV "Friesen 1895" 00:34,73
20. Goericke, Mia 2002 SG Schöneberg, Berlin 00:35,10
21. Hähnel, Victoria 2000 SC Wedding Berlin 00:35,38
22. Hanßen, Sophie 2001 SC Wedding Berlin 00:35,40
23. Gesatzke, Norina 2003 SV Berolina 00:35,52
24. Franke, Annika 2001 Berliner SV 92 00:35,60
25. Schröder, Liza 2003 SG Neukölln 00:35,66
26. Augustin, Annemarie 2000 KSV Neptun v. 1889 00:35,73
27. Schuck, Celine 2002 Aqua Berlin 00:35,87
28. Kiek, Louisa 2001 SG Steglitz Berlin 00:36,32
29. Volkmann, Leandra Marie 2003 SG Neukölln 00:36,54
30. Sperling, Anja 2002 SG Neukölln 00:36,93
31. Steinhöfel, Elisa 2004 Berliner TSC 00:36,94
32. Brinkmann, Lisa 2001 BSV Medizin Marzahn 00:36,98
33. Tschirschwitz, Lena 2003 SG Neukölln 00:37,04
34. Statovci, Seraphine 2004 Post SV Leipzig 00:37,13
35. Rothe, Katharina 2000 SC Poseidon Berlin 00:37,18 ENM
36. Soliman, Celina 2003 SSC Bln.-Reinickendorf 00:37,31
37. Bemm, Tamina 2004 KSV Neptun v. 1889 00:37,48
38. Schenk, Anika 2001 SwC Berlin 00:37,53 ENM
39. Ammermann, Viviane 2003 KSV Neptun v. 1889 00:37,84
39. Schumann, Hannah 2003 Aqua Berlin 00:37,84
41. Rentsch, Guillermina 2002 Zehlendorfer TSV v. 1888 00:37,90 ENM
42. Weidauer, Lara 2004 Berliner TSC 00:37,94
43. Przybyla, Sally-Lea 2003 SG Neukölln 00:37,96
44. Nimke, Anna 2002 KSV Neptun v. 1889 00:38,02 ENM
45. Greulich, Clara 2003 KSV Neptun v. 1889 00:38,11
46. Sadeghipour, Golnar 2003 SG Steglitz Berlin 00:38,59
47. Neumann, Hannah 2004 Aqua Berlin 00:38,60
48. Porges, Luise 2003 KSV Neptun v. 1889 00:38,82
49. Pfäffle, Mia 2004 Berliner TSC 00:39,04
50. Wendt, Chiara 2004 SwC Berlin 00:39,14
51. Ismer, Lena 2005 SG Neukölln 00:39,21
52. Adams-Bosch, Emma 2005 SwC Berlin 00:39,35
53. Vogel, Evangelia 2005 Berliner TSC 00:39,69
54. Siebach, Anna 2003 KSV Neptun v. 1889 00:39,75 ENM
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noch Wettkampf 27 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
55. Kötitz, Leni 2005 SG Neukölln 00:40,40
56. Schrader, Anna 2004 Berliner TSC 00:40,44
57. Rabe, Angelina 2005 Aqua Berlin 00:40,84
58. Krause, Anna-Kythera 2005 Berliner TSC 00:41,36
59. Brietsche, Anna-Lisa 2004 SSC Bln.-Reinickendorf 00:41,50 ENM
60. König, Emma 2005 KSV Neptun v. 1889 00:42,11
61. Stengel, Lea 2003 SG Schöneberg, Berlin 00:43,16 ENM
62. Petruschke, Celine 2005 SG Neukölln 00:43,58

Wettkampf 28 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2005: 00:44,00   2004: 00:41,30   2003: 00:38,50   2002: 00:36,20   2001: 00:34,70   2000: 00:34,10   1999:
00:33,40   offen: 00:30,90

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Crull, Ole 2005 Aqua Berlin 00:37,56
2. Schaffrath, Ole 2005 SwC Berlin 00:38,51
3. Sonnenburg, Paul Luca 2005 Berliner TSC 00:39,03
4. Oesterreich, Franz 2005 SG Schöneberg, Berlin 00:39,29
5. Foelske, Bastian 2005 SG Schöneberg, Berlin 00:39,35
6. Schildhauer, Emil Thore 2005 SG Steglitz Berlin 00:39,57
7. Schulz, Lukas David 2005 KSV Neptun v. 1889 00:40,38
8. Rasche, Agustin 2005 SG Schöneberg, Berlin 00:41,82
9. Scholz, Paul Valentin 2005 SG Schöneberg, Berlin 00:42,03
10. Jüngel, Lucas 2005 SC Wedding Berlin 00:42,39
11. Kruppa, Malte 2005 BSC Robben 00:42,65
12. Negrea, Felix 2005 KSV Neptun v. 1889 00:42,71
13. Tied, Mark 2005 SG Neukölln 00:43,58
14. Rieger, Antonio 2005 Berliner TSC 00:43,77
15. Ode, Sebastian 2005 BSV Medizin Marzahn 00:44,26 ENM
16. Brinkmann, Lorenz 2005 BSV Medizin Marzahn 00:44,47 ENM

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Dementiev, Oskar 2004 SC Eintracht Berlin 00:34,23
2. Lenk, Yannick Leon 2004 Berliner TSC 00:34,77
3. Elbahri, Ilias 2004 SwC Berlin 00:37,87
4. Siebel, Caspar 2004 SC Poseidon Berlin 00:38,66
5. Panzer, Paul 2004 KSV Neptun v. 1889 00:38,77
6. Gründer, Tobias 2004 KSV Neptun v. 1889 00:40,66
7. Ünlü, Kerem Ediz 2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 00:41,30

disqualifiziert
Bock, Werner 2004 Berliner TSC

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:14
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noch Wettkampf 28 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Seefluth, Sullyvan 2003 SG Neukölln 00:32,51
2. Ringel, Thoralf 2003 Aqua Berlin 00:35,39
3. Neymeyer, Leon 2003 SG Berliner Wasserratten 00:36,53
4. Schäfer, Benjamin 2003 SG Neukölln 00:36,82
5. Reuß, Roman 2003 SwC Berlin 00:36,90
6. Rudler, Leopold Manfred 2003 SSC Bln.-Reinickendorf 00:37,77
7. Hoppe, Johannes Hugo 2003 SSC Bln.-Reinickendorf 00:38,47

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Mrotzeck, John Jason 2002 Aqua Berlin 00:32,05
2. Piechnick, Lennart 2002 KSV Neptun v. 1889 00:32,20
3. Göttlich, Joshua 2002 Aqua Berlin 00:34,59
4. Franckowiak, Julius 2002 BSV Medizin Marzahn 00:34,72

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

König, Richard 2001 SG Neukölln 00:30,71
2. Sanft, Benjamin 2001 KSV Neptun v. 1889 00:34,19
3. Sita, Edgar 2001 Berliner TSC 00:35,35

Jahrgang 2000
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Stüwe, Patrick Tayfun 2000 Berliner TSC 00:30,16
2. Lehmann, Kai 2000 SG Schöneberg, Berlin 00:30,56
3. Chylinski, Giulian 2000 SG Schöneberg, Berlin 00:31,92

disqualifiziert
Fenderl, David 2000 SC Wedding Berlin

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:16

Jahrgang 1999
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Sieker, Tim 1999 Berliner TSC 00:28,83
2. Kissel, Ari 1999 SG Steglitz Berlin 00:29,86
3. Jakobsche, Max 1999 SG Schöneberg, Berlin 00:30,25
4. Muchow, Felix 1999 SC Poseidon Berlin 00:30,65

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Fischer, Leon 1996 SG Neukölln 00:28,46
2. Litke, Alexander 1998 SwC Berlin 00:28,49
3. Asmus, René 1990 SG Neukölln 00:28,58
4. Sieker, Tim 1999 Berliner TSC 00:28,83
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noch Wettkampf 28 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
5. Linsalata, Luca 1997 SG Schöneberg, Berlin 00:28,86
6. Eisfeld, Mattis 1993 SC Poseidon Berlin 00:28,93
7. Heims, Thilo 1992 Berliner SV 92 00:29,65
8. Kissel, Ari 1999 SG Steglitz Berlin 00:29,86
9. Tesch, Max 1996 Berliner TSC 00:29,96
10. Stüwe, Patrick Tayfun 2000 Berliner TSC 00:30,16
11. Jakobsche, Max 1999 SG Schöneberg, Berlin 00:30,25
12. Lehmann, Kai 2000 SG Schöneberg, Berlin 00:30,56
13. Muchow, Felix 1999 SC Poseidon Berlin 00:30,65
14. Fricke, Steve 1997 SG Steglitz Berlin 00:30,67
15. König, Richard 2001 SG Neukölln 00:30,71
16. Chylinski, Giulian 2000 SG Schöneberg, Berlin 00:31,92
17. Mrotzeck, John Jason 2002 Aqua Berlin 00:32,05
18. Piechnick, Lennart 2002 KSV Neptun v. 1889 00:32,20
19. Seefluth, Sullyvan 2003 SG Neukölln 00:32,51
20. Sanft, Benjamin 2001 KSV Neptun v. 1889 00:34,19
21. Dementiev, Oskar 2004 SC Eintracht Berlin 00:34,23
22. Göttlich, Joshua 2002 Aqua Berlin 00:34,59
23. Franckowiak, Julius 2002 BSV Medizin Marzahn 00:34,72
24. Lenk, Yannick Leon 2004 Berliner TSC 00:34,77
25. Sita, Edgar 2001 Berliner TSC 00:35,35
26. Ringel, Thoralf 2003 Aqua Berlin 00:35,39
27. Neymeyer, Leon 2003 SG Berliner Wasserratten 00:36,53
28. Schäfer, Benjamin 2003 SG Neukölln 00:36,82
29. Reuß, Roman 2003 SwC Berlin 00:36,90
30. Crull, Ole 2005 Aqua Berlin 00:37,56
31. Rudler, Leopold Manfred 2003 SSC Bln.-Reinickendorf 00:37,77
32. Elbahri, Ilias 2004 SwC Berlin 00:37,87
33. Hoppe, Johannes Hugo 2003 SSC Bln.-Reinickendorf 00:38,47
34. Schaffrath, Ole 2005 SwC Berlin 00:38,51
35. Siebel, Caspar 2004 SC Poseidon Berlin 00:38,66
36. Panzer, Paul 2004 KSV Neptun v. 1889 00:38,77
37. Sonnenburg, Paul Luca 2005 Berliner TSC 00:39,03
38. Oesterreich, Franz 2005 SG Schöneberg, Berlin 00:39,29
39. Foelske, Bastian 2005 SG Schöneberg, Berlin 00:39,35
40. Schildhauer, Emil Thore 2005 SG Steglitz Berlin 00:39,57
41. Schulz, Lukas David 2005 KSV Neptun v. 1889 00:40,38
42. Gründer, Tobias 2004 KSV Neptun v. 1889 00:40,66
43. Ünlü, Kerem Ediz 2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 00:41,30
44. Rasche, Agustin 2005 SG Schöneberg, Berlin 00:41,82
45. Scholz, Paul Valentin 2005 SG Schöneberg, Berlin 00:42,03
46. Jüngel, Lucas 2005 SC Wedding Berlin 00:42,39
47. Kruppa, Malte 2005 BSC Robben 00:42,65
48. Negrea, Felix 2005 KSV Neptun v. 1889 00:42,71
49. Tied, Mark 2005 SG Neukölln 00:43,58
50. Rieger, Antonio 2005 Berliner TSC 00:43,77
51. Ode, Sebastian 2005 BSV Medizin Marzahn 00:44,26 ENM
52. Brinkmann, Lorenz 2005 BSV Medizin Marzahn 00:44,47 ENM

abgemeldet
Windhausen, Tim 1997 Berliner TSC
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Wettkampf 29 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2005: 00:41,20   2004: 00:38,40   2003: 00:36,70   2002: 00:35,40   2001: 00:34,70   offen: 00:33,30

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Gawenda, Lara Luisa 2005 SwC Berlin 00:36,83
2. Kröning, Laura 2005 SG Neukölln 00:38,10
3. Tesch, Florentine 2005 Berliner TSC 00:39,67
4. Dejas, Emma Carlotta 2005 SG Steglitz Berlin 00:40,25
5. König, Emma 2005 KSV Neptun v. 1889 00:40,45
6. Samorodova, Anastasia 2005 SC Wedding Berlin 00:41,49 ENM
7. Krause, Anna-Kythera 2005 Berliner TSC 00:42,71 ENM

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Statovci, Seraphine 2004 Post SV Leipzig 00:34,53
2. Blanke, Marlene 2004 SG Neukölln 00:34,98
3. Hürtler, Laura 2004 SG Neukölln 00:35,97
4. Lange, Nika 2004 KSV Neptun v. 1889 00:36,40
5. Ristow, Leonie 2004 SwC Berlin 00:36,66
6. Jensen, Svenja 2004 KSV Neptun v. 1889 00:37,52
7. Tumulka, Elena 2004 Berliner TSC 00:37,58
8. Latte, Leonie 2004 Aqua Berlin 00:38,81 ENM

abgemeldet
Schmidt, Julia 2004 Zehlendorfer TSV v. 1888

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Hornig, Helena-Maryse 2003 SG Neukölln 00:30,89
2. Roloff, Emily 2003 SC Eintracht Berlin 00:31,14
3. Ammermann, Viviane 2003 KSV Neptun v. 1889 00:32,38
4. Schröder, Liza 2003 SG Neukölln 00:32,83
5. Bautz, Lucy 2003 Aqua Berlin 00:33,70
6. Greulich, Clara 2003 KSV Neptun v. 1889 00:33,88
7. Klapper, Charlotte 2003 Berliner TSC 00:35,12
8. Piotrowski, Linda 2003 Berliner TSC 00:35,17
9. Siebach, Anna 2003 KSV Neptun v. 1889 00:35,40
10. Günther, Kim 2003 Berliner TSC 00:36,31
11. Soliman, Celina 2003 SSC Bln.-Reinickendorf 00:37,61 ENM

abgemeldet
Simon, Tessa 2003 SwC Berlin
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noch Wettkampf 29 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Platalla, Josi 2002 SG Neukölln 00:30,16
2. Medau, Eileen 2002 SG Neukölln 00:30,90
3. v. Bahder, Emma-Louise 2002 SwC Berlin 00:31,41
4. Roß, Maxie 2002 SSV Berliner Haie 00:32,24
5. Sandberg, Marlene 2002 SSC Bln.-Reinickendorf 00:32,28
6. Born, Lena 2002 SG Neukölln 00:33,02
7. Freytag, Nadine 2002 SG Neukölln 00:34,25
8. Schuck, Celine 2002 Aqua Berlin 00:34,50
9. Opitz, Melina 2002 SG Neukölln 00:34,73
10. Nimke, Anna 2002 KSV Neptun v. 1889 00:35,69 ENM
11. Rentsch, Guillermina 2002 Zehlendorfer TSV v. 1888 00:37,18 ENM

abgemeldet
Blanke, Charlotte 2002 SG Neukölln
Horn, Nele 2002 SC Poseidon Berlin

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Ristic, Ruza 2001 SG Schöneberg, Berlin 00:31,22
2. Tofern, Talea 2001 SG Schöneberg, Berlin 00:31,44
3. Salewski, Kim 2001 SSC Bln.-Reinickendorf 00:31,80
4. Winkelmann Padberg, Alina 2001 SG Steglitz Berlin 00:32,18
5. Klinger, Laura 2001 SG Berliner Wasserratten 00:32,63
6. Windoffer, Ronja 2001 Berliner TSC 00:32,97
7. Hanßen, Sophie 2001 SC Wedding Berlin 00:33,35

abgemeldet
Zenner, Lina 2001 SG Schöneberg, Berlin

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Wrobel, Olivia 1998 SG Neukölln 00:28,29
2. Eichhorn, Doris 1993 Aqua Berlin 00:28,43
3. Roggenbuck, Jeanine 1996 SG Neukölln 00:28,72
4. Wohlert, Franziska 1994 Berliner TSC 00:29,18
5. Bohner, Charlotte 2000 Berliner TSC 00:29,43
6. Lahl, Jenny 1989 Berliner TSC 00:29,69
7. Biel, Jennifer 1998 KSV Neptun v. 1889 00:29,75
8. Platalla, Josi 2002 SG Neukölln 00:30,16
9. Kuscu, Elif 1998 SG Steglitz Berlin 00:30,56
10. Hummel, Margarethe 1997 SG Neukölln 00:30,67
11. Hornig, Helena-Maryse 2003 SG Neukölln 00:30,89
11. Peters, Alicia 1999 Berliner TSC 00:30,89
13. Medau, Eileen 2002 SG Neukölln 00:30,90
14. Kuch, Luisa 1999 Berliner SV 92 00:30,95
15. Roloff, Emily 2003 SC Eintracht Berlin 00:31,14
16. Ristic, Ruza 2001 SG Schöneberg, Berlin 00:31,22
17. v. Bahder, Emma-Louise 2002 SwC Berlin 00:31,41
18. Augustin, Annemarie 2000 KSV Neptun v. 1889 00:31,44
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noch Wettkampf 29 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
18. Tofern, Talea 2001 SG Schöneberg, Berlin 00:31,44
20. Aluede, Louisa 1999 SG Steglitz Berlin 00:31,49
21. Wunsch, Milena 2000 SG Neukölln 00:31,58
22. Campos, Mayra 1996 KSV Neptun v. 1889 00:31,65
23. Grösch, Maike 1984 SG Neukölln 00:31,71
24. Salewski, Kim 2001 SSC Bln.-Reinickendorf 00:31,80
25. Cron, Rebecca 1999 KSV Neptun v. 1889 00:31,83
25. Graßhoff, Lisa 1999 Berliner TSC 00:31,83
27. Winkelmann Padberg, Alina 2001 SG Steglitz Berlin 00:32,18
28. Roß, Maxie 2002 SSV Berliner Haie 00:32,24
29. Sandberg, Marlene 2002 SSC Bln.-Reinickendorf 00:32,28
30. Rendez, Caroline 1994 SC Poseidon Berlin 00:32,33
31. Kunert, Franziska 1999 Berliner TSC 00:32,36
32. Ammermann, Viviane 2003 KSV Neptun v. 1889 00:32,38
33. Gaugg, Luisa 1999 SG Neukölln 00:32,39
34. Nickel, Alicia 2000 SV Berolina 00:32,45
35. Weber, Frederike 2000 KSV Neptun v. 1889 00:32,51
36. Klinger, Laura 2001 SG Berliner Wasserratten 00:32,63
36. Seegebrecht, Francine 2000 BSV Medizin Marzahn 00:32,63
38. Gosda, Annika 1996 SG Neukölln 00:32,68
39. Schröder, Liza 2003 SG Neukölln 00:32,83
40. Windoffer, Ronja 2001 Berliner TSC 00:32,97
41. Born, Lena 2002 SG Neukölln 00:33,02
42. Kern, Tammy 2000 KSV Neptun v. 1889 00:33,24
43. Hanßen, Sophie 2001 SC Wedding Berlin 00:33,35
44. Gränitz, Hanka 2000 SG Berliner Wasserratten 00:33,42 ENM
45. Bautz, Lucy 2003 Aqua Berlin 00:33,70
46. Greulich, Clara 2003 KSV Neptun v. 1889 00:33,88
47. Freytag, Nadine 2002 SG Neukölln 00:34,25
48. Schuck, Celine 2002 Aqua Berlin 00:34,50
49. Statovci, Seraphine 2004 Post SV Leipzig 00:34,53
50. Opitz, Melina 2002 SG Neukölln 00:34,73
51. Blanke, Marlene 2004 SG Neukölln 00:34,98
52. Klapper, Charlotte 2003 Berliner TSC 00:35,12
53. Piotrowski, Linda 2003 Berliner TSC 00:35,17
54. Siebach, Anna 2003 KSV Neptun v. 1889 00:35,40
55. Nimke, Anna 2002 KSV Neptun v. 1889 00:35,69 ENM
56. Hürtler, Laura 2004 SG Neukölln 00:35,97
57. Günther, Kim 2003 Berliner TSC 00:36,31
58. Lange, Nika 2004 KSV Neptun v. 1889 00:36,40
59. Ristow, Leonie 2004 SwC Berlin 00:36,66
60. Gawenda, Lara Luisa 2005 SwC Berlin 00:36,83
61. Rentsch, Guillermina 2002 Zehlendorfer TSV v. 1888 00:37,18 ENM
62. Jensen, Svenja 2004 KSV Neptun v. 1889 00:37,52
63. Tumulka, Elena 2004 Berliner TSC 00:37,58
64. Soliman, Celina 2003 SSC Bln.-Reinickendorf 00:37,61 ENM
65. Kröning, Laura 2005 SG Neukölln 00:38,10
66. Latte, Leonie 2004 Aqua Berlin 00:38,81 ENM
67. Tesch, Florentine 2005 Berliner TSC 00:39,67
68. Dejas, Emma Carlotta 2005 SG Steglitz Berlin 00:40,25
69. König, Emma 2005 KSV Neptun v. 1889 00:40,45



erzeugt mit "EasyWk 5.02" - www.easywk.de

Berliner Meisterschaften und Jahrgangsmeisterschaften 2015 vom 09.07.2015 bis 12.07.2015

Berliner Schwimm-Verband Seite 12

noch Wettkampf 29 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
70. Samorodova, Anastasia 2005 SC Wedding Berlin 00:41,49 ENM
71. Krause, Anna-Kythera 2005 Berliner TSC 00:42,71 ENM

abgemeldet
Rudolph, Elisabeth 1999 SC Poseidon Berlin

Wettkampf 30 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2005: 00:41,80   2004: 00:38,80   2003: 00:36,00   2002: 00:34,00   2001: 00:32,50   2000: 00:31,60   1999:
00:31,10   offen: 00:29,10

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Foelske, Bastian 2005 SG Schöneberg, Berlin 00:37,51
2. Crull, Ole 2005 Aqua Berlin 00:37,58
3. Donda, Noah 2005 Berliner TSC 00:38,38
4. Doering, Maximilian 2005 SwC Berlin 00:38,73
5. Henning, Sebastian 2005 SG Neukölln 00:39,64
6. Scholz, Paul Valentin 2005 SG Schöneberg, Berlin 00:40,00
7. Oesterreich, Franz 2005 SG Schöneberg, Berlin 00:40,71

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Lundgren, Fjodor 2004 SG Neukölln 00:31,55
2. Bock, Werner 2004 Berliner TSC 00:32,87
3. Lenk, Yannick Leon 2004 Berliner TSC 00:34,35
4. Hess, Ole 2004 SwC Berlin 00:34,66

disqualifiziert
Eggert, Bruno 2004 Berliner TSC

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:32

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Schröder, Lucas 2003 BSV "Friesen 1895" 00:31,39

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Dachner, Maximilian 2002 Aqua Berlin 00:30,33
2. Mrotzeck, John Jason 2002 Aqua Berlin 00:30,99
3. Piechnick, Lennart 2002 KSV Neptun v. 1889 00:31,05
4. Friedel, Richard Vincent 2002 KSV Neptun v. 1889 00:31,82
5. Böttcher, Wilhelm 2002 Berliner TSC 00:33,76
6. Chirilas, Michael 2002 SG Steglitz Berlin 00:34,04 ENM
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noch Wettkampf 30 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

König, Richard 2001 SG Neukölln 00:28,51
2. Behnke, Kevin Jan 2001 SV Berolina 00:29,05
3. Schultze, Lukas 2001 SG Neukölln 00:29,57
4. Sanft, Benjamin 2001 KSV Neptun v. 1889 00:30,90
5. Sita, Edgar 2001 Berliner TSC 00:31,24

Jahrgang 2000
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Ingenrieth, Maurice 2000 SG Neukölln 00:26,55
2. Stüwe, Patrick Tayfun 2000 Berliner TSC 00:27,85
3. Lytkin, Alex 2000 BSV Medizin Marzahn 00:28,08
4. Fenderl, David 2000 SC Wedding Berlin 00:28,31
5. Dodrimong, Leon 2000 SG Neukölln 00:29,68
6. Liebenow, Fabio Simon 2000 SC Poseidon Berlin 00:29,81
7. Biel, Benjamin 2000 KSV Neptun v. 1889 00:30,17
8. Chirilas, Victor 2000 SG Steglitz Berlin 00:31,33

Jahrgang 1999
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Makarchuk, Pavel 1999 Berliner TSC 00:26,54
2. Kissel, Ari 1999 SG Steglitz Berlin 00:27,00
3. Hornig, Magnus-Friedrich 1999 SG Neukölln 00:28,84
4. Ludwig, Lukas 1999 SV Berolina 00:29,38
5. Söhn, Sören 1999 SG Neukölln 00:29,70
6. Jakobsche, Max 1999 SG Schöneberg, Berlin 00:29,74
7. Karsch, Gylian-Sören 1999 TiB 1848 00:30,12
8. Stebner, Edward 1999 Aqua Berlin 00:30,95

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Zwiesigk, Timo 1995 Berliner TSC 00:25,36
2. Nguyen, Mike 1995 Berliner TSC 00:26,28
3. Makarchuk, Pavel 1999 Berliner TSC 00:26,54
4. Ingenrieth, Maurice 2000 SG Neukölln 00:26,55
5. Linsalata, Luca 1997 SG Schöneberg, Berlin 00:26,73
6. Kissel, Ari 1999 SG Steglitz Berlin 00:27,00
7. Stöhner, Michael 1995 Aqua Berlin 00:27,12
8. Müller, Sebastian 1987 Berliner TSC 00:27,27
9. Heims, Thilo 1992 Berliner SV 92 00:27,29
10. Fricke, Steve 1997 SG Steglitz Berlin 00:27,43
11. Begier, Felix 1988 SG Berliner Wasserratten 00:27,53
12. Körber, Florian 1995 SG Steglitz Berlin 00:27,76
13. Stüwe, Patrick Tayfun 2000 Berliner TSC 00:27,85
14. Tesch, Max 1996 Berliner TSC 00:27,88
15. Focke, Kevin 1998 Aqua Berlin 00:28,02
16. Lytkin, Alex 2000 BSV Medizin Marzahn 00:28,08
17. Fenderl, David 2000 SC Wedding Berlin 00:28,31
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noch Wettkampf 30 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
18. Akyüz, Ali-Kemal 1998 SG Steglitz Berlin 00:28,51
18. König, Richard 2001 SG Neukölln 00:28,51
20. Winkler, Paul 1996 KSV Neptun v. 1889 00:28,69
21. Hornig, Magnus-Friedrich 1999 SG Neukölln 00:28,84
22. Lavut, Alexander 1998 SG Steglitz Berlin 00:28,98
23. Behnke, Kevin Jan 2001 SV Berolina 00:29,05
24. Homuth, Philipp 1998 Aqua Berlin 00:29,33 ENM
25. Ludwig, Lukas 1999 SV Berolina 00:29,38
26. Schultze, Lukas 2001 SG Neukölln 00:29,57
27. Dodrimong, Leon 2000 SG Neukölln 00:29,68
28. Söhn, Sören 1999 SG Neukölln 00:29,70
29. Jakobsche, Max 1999 SG Schöneberg, Berlin 00:29,74
30. Liebenow, Fabio Simon 2000 SC Poseidon Berlin 00:29,81
31. Neumann, Adrian 1997 SG Steglitz Berlin 00:29,97 ENM
32. Karsch, Gylian-Sören 1999 TiB 1848 00:30,12
33. Biel, Benjamin 2000 KSV Neptun v. 1889 00:30,17
34. Dachner, Maximilian 2002 Aqua Berlin 00:30,33
35. Sanft, Benjamin 2001 KSV Neptun v. 1889 00:30,90
36. Stebner, Edward 1999 Aqua Berlin 00:30,95
37. Mrotzeck, John Jason 2002 Aqua Berlin 00:30,99
38. Piechnick, Lennart 2002 KSV Neptun v. 1889 00:31,05
39. Sita, Edgar 2001 Berliner TSC 00:31,24
40. Chirilas, Victor 2000 SG Steglitz Berlin 00:31,33
41. Schröder, Lucas 2003 BSV "Friesen 1895" 00:31,39
42. Lundgren, Fjodor 2004 SG Neukölln 00:31,55
43. Friedel, Richard Vincent 2002 KSV Neptun v. 1889 00:31,82
44. Bock, Werner 2004 Berliner TSC 00:32,87
45. Böttcher, Wilhelm 2002 Berliner TSC 00:33,76
46. Chirilas, Michael 2002 SG Steglitz Berlin 00:34,04 ENM
47. Lenk, Yannick Leon 2004 Berliner TSC 00:34,35
48. Hess, Ole 2004 SwC Berlin 00:34,66
49. Foelske, Bastian 2005 SG Schöneberg, Berlin 00:37,51
50. Crull, Ole 2005 Aqua Berlin 00:37,58
51. Donda, Noah 2005 Berliner TSC 00:38,38
52. Doering, Maximilian 2005 SwC Berlin 00:38,73
53. Henning, Sebastian 2005 SG Neukölln 00:39,64
54. Scholz, Paul Valentin 2005 SG Schöneberg, Berlin 00:40,00
55. Oesterreich, Franz 2005 SG Schöneberg, Berlin 00:40,71

Wettkampf 31 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2005: 01:46,40   2004: 01:39,10   2003: 01:34,00   2002: 01:30,00   2001: 01:28,90   offen: 01:25,40

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Radmer, Luisa 2005 SSC Bln.-Reinickendorf 01:34,73
2. Vogel, Evangelia 2005 Berliner TSC 01:38,53
3. Dalchow, Luzie 2005 Zehlendorfer TSV v. 1888 01:39,12
4. König, Emma 2005 KSV Neptun v. 1889 01:39,45
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noch Wettkampf 31 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
5. Kötitz, Leni 2005 SG Neukölln 01:41,65
6. Fohl, Nele 2005 KSV Neptun v. 1889 01:42,56
7. Petruschke, Celine 2005 SG Neukölln 01:44,15
8. Sylvester, Josefine 2005 KSV Neptun v. 1889 01:44,76
9. Dejas, Emma Carlotta 2005 SG Steglitz Berlin 01:44,82
10. Frauendorf, Sophia 2005 SG Schöneberg, Berlin 01:45,54

abgemeldet
von Bahder, Hanna 2005 SwC Berlin

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Janotta, Lyn 2004 SG Neukölln 01:25,90
2. Weidauer, Lara 2004 Berliner TSC 01:26,83
3. Bemm, Tamina 2004 KSV Neptun v. 1889 01:27,31
4. Nad, Lillemor 2004 SC Poseidon Berlin 01:27,55
5. Perleberg, Victoria 2004 KSV Neptun v. 1889 01:31,21
6. Krüger, Lisa Leonie 2004 SG Neukölln 01:33,30
7. Lange, Nika 2004 KSV Neptun v. 1889 01:33,69
8. Jensen, Svenja 2004 KSV Neptun v. 1889 01:35,78
9. Schulz, Pauline 2004 BSV Medizin Marzahn 01:36,28

abgemeldet
Meger, Florence 2004 SG Schöneberg, Berlin
Schmidt, Julia 2004 Zehlendorfer TSV v. 1888

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Böhmke, Lucy 2003 SwC Berlin 01:21,80
2. Kilian, Lotte Lenia 2003 Berliner TSC 01:22,77
3. Piotrowski, Linda 2003 Berliner TSC 01:24,91
4. Schlichting, Nina 2003 SG Neukölln 01:27,18
5. Brecht, Abby Sophie 2003 SwC Berlin 01:30,16
6. Stabel, Kira 2003 SC Poseidon Berlin 01:30,45
7. Sadeghipour, Golnar 2003 SG Steglitz Berlin 01:32,01
8. Sadeghipour, Tahmineh 2003 SG Steglitz Berlin 01:32,55
9. Zenner, Sara 2003 SG Schöneberg, Berlin 01:33,06
10. Sahin, Rojin 2003 SG Schöneberg, Berlin 01:33,49
11. Meinhardt, Friederike 2003 SwC Berlin 01:35,21 ENM
12. Frenzel, Emilia 2003 SSC Bln.-Reinickendorf 01:42,18 ENM

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

v. Bahder, Emma-Louise 2002 SwC Berlin 01:17,65
2. Sandberg, Marlene 2002 SSC Bln.-Reinickendorf 01:19,09
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noch Wettkampf 31 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Kalz, Michelle 2001 SG Schöneberg, Berlin 01:21,23
2. Schoknecht, Jule 2001 SV Berolina 01:21,74
3. Brinkmann, Lisa 2001 BSV Medizin Marzahn 01:22,41
4. Strathausen, Fee 2001 BSV "Friesen 1895" 01:24,43
5. Jahnke, Sinem 2001 SG Schöneberg, Berlin 01:26,11
6. Kitzov, Shahida 2001 SC JFK-Schule 01:29,29 ENM
7. Bouzir, Fatima 2001 SG Schöneberg, Berlin 01:32,19 ENM
8. Neymeyer, Lara 2001 SG Berliner Wasserratten 01:33,79 ENM

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Eichhorn, Doris 1993 Aqua Berlin 01:15,86
2. Kuch, Luisa 1999 Berliner SV 92 01:15,95
3. Hummel, Margarethe 1997 SG Neukölln 01:16,25
4. Gründer, Sabrina 1996 KSV Neptun v. 1889 01:17,06
5. Peucelle, Zoé Cara 2000 Berliner TSC 01:17,48
6. v. Bahder, Emma-Louise 2002 SwC Berlin 01:17,65
7. Sandberg, Marlene 2002 SSC Bln.-Reinickendorf 01:19,09
8. Roggenbuck, Jeanine 1996 SG Neukölln 01:19,81
9. Haupt, Antonia 1998 SG Berliner Wasserratten 01:20,17
10. Wrobel, Olivia 1998 SG Neukölln 01:21,20
11. Kalz, Michelle 2001 SG Schöneberg, Berlin 01:21,23
12. Schoknecht, Jule 2001 SV Berolina 01:21,74
13. Neis, Franka 2000 SG Steglitz Berlin 01:21,76
14. Böhmke, Lucy 2003 SwC Berlin 01:21,80
15. Brinkmann, Lisa 2001 BSV Medizin Marzahn 01:22,41
16. Kilian, Lotte Lenia 2003 Berliner TSC 01:22,77
17. Augustin, Annemarie 2000 KSV Neptun v. 1889 01:23,83
18. Strathausen, Fee 2001 BSV "Friesen 1895" 01:24,43
19. Piotrowski, Linda 2003 Berliner TSC 01:24,91
20. Janotta, Lyn 2004 SG Neukölln 01:25,90
21. Jahnke, Sinem 2001 SG Schöneberg, Berlin 01:26,11
22. Cron, Rebecca 1999 KSV Neptun v. 1889 01:26,76 ENM
23. Weidauer, Lara 2004 Berliner TSC 01:26,83
24. Schlichting, Nina 2003 SG Neukölln 01:27,18
25. Bemm, Tamina 2004 KSV Neptun v. 1889 01:27,31
26. Nad, Lillemor 2004 SC Poseidon Berlin 01:27,55
27. Kitzov, Shahida 2001 SC JFK-Schule 01:29,29 ENM
28. Brecht, Abby Sophie 2003 SwC Berlin 01:30,16
29. Stabel, Kira 2003 SC Poseidon Berlin 01:30,45
30. Perleberg, Victoria 2004 KSV Neptun v. 1889 01:31,21
31. Sadeghipour, Golnar 2003 SG Steglitz Berlin 01:32,01
32. Bouzir, Fatima 2001 SG Schöneberg, Berlin 01:32,19 ENM
33. Sadeghipour, Tahmineh 2003 SG Steglitz Berlin 01:32,55
34. Zenner, Sara 2003 SG Schöneberg, Berlin 01:33,06
35. Krüger, Lisa Leonie 2004 SG Neukölln 01:33,30
36. Sahin, Rojin 2003 SG Schöneberg, Berlin 01:33,49
37. Lange, Nika 2004 KSV Neptun v. 1889 01:33,69
38. Neymeyer, Lara 2001 SG Berliner Wasserratten 01:33,79 ENM
39. Radmer, Luisa 2005 SSC Bln.-Reinickendorf 01:34,73
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noch Wettkampf 31 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
40. Meinhardt, Friederike 2003 SwC Berlin 01:35,21 ENM
41. Jensen, Svenja 2004 KSV Neptun v. 1889 01:35,78
42. Schulz, Pauline 2004 BSV Medizin Marzahn 01:36,28
43. Vogel, Evangelia 2005 Berliner TSC 01:38,53
44. Dalchow, Luzie 2005 Zehlendorfer TSV v. 1888 01:39,12
45. König, Emma 2005 KSV Neptun v. 1889 01:39,45
46. Kötitz, Leni 2005 SG Neukölln 01:41,65
47. Frenzel, Emilia 2003 SSC Bln.-Reinickendorf 01:42,18 ENM
48. Fohl, Nele 2005 KSV Neptun v. 1889 01:42,56
49. Petruschke, Celine 2005 SG Neukölln 01:44,15
50. Sylvester, Josefine 2005 KSV Neptun v. 1889 01:44,76
51. Dejas, Emma Carlotta 2005 SG Steglitz Berlin 01:44,82
52. Frauendorf, Sophia 2005 SG Schöneberg, Berlin 01:45,54

abgemeldet
Henning, Saskia 1999 SG Neukölln

Wettkampf 32 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2005: 01:49,20   2004: 01:42,50   2003: 01:32,70   2002: 01:25,90   2001: 01:23,70   2000: 01:21,50   1999:
01:19,80   offen: 01:14,60

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Brinkmann, Lorenz 2005 BSV Medizin Marzahn 01:35,47
2. Foelske, Bastian 2005 SG Schöneberg, Berlin 01:40,57
3. Kutzner, Konstantin 2005 Berliner SV 92 01:40,78
4. Sonnenburg, Paul Luca 2005 Berliner TSC 01:41,15
5. Gericke, Mathis 2005 SG Neukölln 01:41,23
6. Hutter, Konstantin 2005 Zehlendorfer TSV v. 1888 01:41,68
7. Schildhauer, Emil Thore 2005 SG Steglitz Berlin 01:42,33
8. Tied, Mark 2005 SG Neukölln 01:42,39
9. Klapper, Johann 2005 Berliner TSC 01:45,93
10. Schmolt, Florian 2005 KSV Neptun v. 1889 01:47,72

abgemeldet
Hentschel-Knitt, Jan 2005 SG Steglitz Berlin

disqualifiziert
Grafenstein, Nicolas 2005 SG Schöneberg, Berlin

aktive Delphinbeinschläge auf der gesamten Strecke
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:05

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Eggert, Bruno 2004 Berliner TSC 01:31,89
2. Bozkurt, Kaan 2004 Berliner SV 92 01:34,70
3. Büsselmann, Max 2004 SSC Bln.-Reinickendorf 01:35,18
4. Kohl, Maximilian 2004 SG Neukölln 01:35,61
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noch Wettkampf 32 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
5. Boysen, Raimund 2004 Berliner SV 92 01:37,12
6. Acampora, Paolo 2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 01:39,24

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Palm, Yannick 2003 SwC Berlin 01:21,80
2. Nietsch, Raphael 2003 SC Poseidon Berlin 01:25,51
3. Wu, Kevin 2003 SC Poseidon Berlin 01:34,57

disqualifiziert
Baller, Vincent 2003 SSC Bln.-Reinickendorf

mehrere Delfinbeinschläge nach der 50-m-Wende
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:10

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Frede, Florian 2002 SG Steglitz Berlin 01:20,45
2. Böttcher, Wilhelm 2002 Berliner TSC 01:29,23

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

König, Richard 2001 SG Neukölln 01:15,45
2. Baller, Leonard 2001 SSC Bln.-Reinickendorf 01:26,51

Jahrgang 2000
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Dziedzic, Emil 2000 SC Wedding Berlin 01:15,83
2. Förster, Sören 2000 Berliner TSC 01:17,10
3. Radunz, Maximilian 2000 SG Steglitz Berlin 01:18,76
3. Tschirschwitz, Ole 2000 SG Neukölln 01:18,76
5. Neubert, Benjamin 2000 Berliner SV 92 01:19,41
6. Chylinski, Giulian 2000 SG Schöneberg, Berlin 01:19,84
7. Wagenknecht, Sandro 2000 Berliner TSC 01:21,29

Jahrgang 1999
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Makarchuk, Pavel 1999 Berliner TSC 01:13,82
2. Muchow, Felix 1999 SC Poseidon Berlin 01:14,55
3. Opätz, Yannick 1999 Berliner TSC 01:15,09

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schäfer, André 1990 Berliner TSC 01:06,48
2. Fischer, Leon 1996 SG Neukölln 01:08,48
3. Lavut, Alexander 1998 SG Steglitz Berlin 01:12,59



erzeugt mit "EasyWk 5.02" - www.easywk.de

Berliner Meisterschaften und Jahrgangsmeisterschaften 2015 vom 09.07.2015 bis 12.07.2015

Berliner Schwimm-Verband Seite 19

noch Wettkampf 32 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
4. Makarchuk, Pavel 1999 Berliner TSC 01:13,82
5. Muchow, Felix 1999 SC Poseidon Berlin 01:14,55
6. Zwiesigk, Timo 1995 Berliner TSC 01:14,73 ENM
7. Opätz, Yannick 1999 Berliner TSC 01:15,09
8. König, Richard 2001 SG Neukölln 01:15,45
9. Dziedzic, Emil 2000 SC Wedding Berlin 01:15,83
10. Förster, Sören 2000 Berliner TSC 01:17,10
11. Radunz, Maximilian 2000 SG Steglitz Berlin 01:18,76
11. Tschirschwitz, Ole 2000 SG Neukölln 01:18,76
13. Neubert, Benjamin 2000 Berliner SV 92 01:19,41
14. Chylinski, Giulian 2000 SG Schöneberg, Berlin 01:19,84
15. Frede, Florian 2002 SG Steglitz Berlin 01:20,45
16. Wagenknecht, Sandro 2000 Berliner TSC 01:21,29
17. Palm, Yannick 2003 SwC Berlin 01:21,80
18. Nietsch, Raphael 2003 SC Poseidon Berlin 01:25,51
19. Baller, Leonard 2001 SSC Bln.-Reinickendorf 01:26,51
20. Böttcher, Wilhelm 2002 Berliner TSC 01:29,23
21. Eggert, Bruno 2004 Berliner TSC 01:31,89
22. Wu, Kevin 2003 SC Poseidon Berlin 01:34,57
23. Bozkurt, Kaan 2004 Berliner SV 92 01:34,70
24. Büsselmann, Max 2004 SSC Bln.-Reinickendorf 01:35,18
25. Brinkmann, Lorenz 2005 BSV Medizin Marzahn 01:35,47
26. Kohl, Maximilian 2004 SG Neukölln 01:35,61
27. Boysen, Raimund 2004 Berliner SV 92 01:37,12
28. Acampora, Paolo 2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 01:39,24
29. Foelske, Bastian 2005 SG Schöneberg, Berlin 01:40,57
30. Kutzner, Konstantin 2005 Berliner SV 92 01:40,78
31. Sonnenburg, Paul Luca 2005 Berliner TSC 01:41,15
32. Gericke, Mathis 2005 SG Neukölln 01:41,23
33. Hutter, Konstantin 2005 Zehlendorfer TSV v. 1888 01:41,68
34. Schildhauer, Emil Thore 2005 SG Steglitz Berlin 01:42,33
35. Tied, Mark 2005 SG Neukölln 01:42,39
36. Klapper, Johann 2005 Berliner TSC 01:45,93
37. Schmolt, Florian 2005 KSV Neptun v. 1889 01:47,72

Wettkampf 33 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2005: 01:23,80   2004: 01:18,30   2003: 01:14,40   2002: 01:11,70   2001: 01:09,80   offen: 01:08,20

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Petruschke, Celine 2005 SG Neukölln 01:15,31
2. Gawenda, Lara Luisa 2005 SwC Berlin 01:15,55
3. Adams-Bosch, Emma 2005 SwC Berlin 01:16,67
4. Ismer, Lena 2005 SG Neukölln 01:17,09
5. Stolpe, Leandra 2005 Berliner TSC 01:19,16
6. Kröning, Laura 2005 SG Neukölln 01:19,46
7. Rabe, Angelina 2005 Aqua Berlin 01:21,34
8. Tesch, Florentine 2005 Berliner TSC 01:21,95
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noch Wettkampf 33 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
9. Kötitz, Leni 2005 SG Neukölln 01:24,95 ENM

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Blanke, Marlene 2004 SG Neukölln 01:06,86
2. Statovci, Seraphine 2004 Post SV Leipzig 01:08,58
3. Neumann, Hannah 2004 Aqua Berlin 01:10,05
4. Janotta, Lyn 2004 SG Neukölln 01:11,42
5. Steinhöfel, Elisa 2004 Berliner TSC 01:11,87
6. Nad, Lillemor 2004 SC Poseidon Berlin 01:13,26
7. Hürtler, Laura 2004 SG Neukölln 01:13,74
8. Tumulka, Elena 2004 Berliner TSC 01:14,48
9. Latte, Leonie 2004 Aqua Berlin 01:14,52
10. Ristow, Leonie 2004 SwC Berlin 01:14,93
11. Krüger, Lisa Leonie 2004 SG Neukölln 01:15,27
12. Lange, Nika 2004 KSV Neptun v. 1889 01:16,17
13. Reetz, Nadine 2004 SG Neukölln 01:17,32
14. Brietsche, Anna-Lisa 2004 SSC Bln.-Reinickendorf 01:18,25

abgemeldet
Beyrow, Maxi-Felicitas 2004 Aqua Berlin

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Döring, Sarah-Michelle 2003 SwC Berlin 01:04,78
2. Schmidtke, Amelie 2003 SC Eintracht Berlin 01:05,44
3. Hornig, Helena-Maryse 2003 SG Neukölln 01:05,77
4. Bautz, Lucy 2003 Aqua Berlin 01:07,89
5. Kilian, Lotte Lenia 2003 Berliner TSC 01:08,65
6. Schröder, Liza 2003 SG Neukölln 01:09,61
7. Volkmann, Leandra Marie 2003 SG Neukölln 01:10,40
8. Günther, Kim 2003 Berliner TSC 01:10,92
9. Greulich, Clara 2003 KSV Neptun v. 1889 01:10,99
10. Ammermann, Viviane 2003 KSV Neptun v. 1889 01:11,51
11. Klapper, Charlotte 2003 Berliner TSC 01:12,14
12. Gastell, Martha 2003 Zehlendorfer TSV v. 1888 01:12,32
13. Tschirschwitz, Lena 2003 SG Neukölln 01:12,48
14. Zenner, Sara 2003 SG Schöneberg, Berlin 01:15,89 ENM
15. Soliman, Celina 2003 SSC Bln.-Reinickendorf 01:16,37 ENM
16. Stengel, Lea 2003 SG Schöneberg, Berlin 01:17,80 ENM

abgemeldet
Simon, Tessa 2003 SwC Berlin
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noch Wettkampf 33 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Tobehn, Maya 2002 SwC Berlin 01:01,48
2. Roß, Maxie 2002 SSV Berliner Haie 01:02,50
3. Medau, Eileen 2002 SG Neukölln 01:02,74
4. Goericke, Mia 2002 SG Schöneberg, Berlin 01:02,85
5. Sperling, Anja 2002 SG Neukölln 01:06,73
6. Mattis, Marie 2002 SG Steglitz Berlin 01:10,01
7. Freytag, Nadine 2002 SG Neukölln 01:10,41
8. Rentsch, Guillermina 2002 Zehlendorfer TSV v. 1888 01:10,94
9. Opitz, Melina 2002 SG Neukölln 01:11,41
10. Sporkmann, Lara 2002 KSV Neptun v. 1889 01:11,63

abgemeldet
Blanke, Charlotte 2002 SG Neukölln
Horn, Nele 2002 SC Poseidon Berlin

nicht am Start
Winter, Luisa Sophie 2002 SwC Berlin ENM

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Schoknecht, Jule 2001 SV Berolina 01:01,15
2. Tofern, Talea 2001 SG Schöneberg, Berlin 01:02,92
3. Windoffer, Ronja 2001 Berliner TSC 01:04,58
4. Jaresch, Amalia Laura 2001 SG Steglitz Berlin 01:06,18
5. Winkelmann Padberg, Alina 2001 SG Steglitz Berlin 01:06,87
6. Kiek, Louisa 2001 SG Steglitz Berlin 01:07,61
7. Hanßen, Sophie 2001 SC Wedding Berlin 01:08,55
8. Messner, Claudia Sophia 2001 SG Steglitz Berlin 01:08,60
9. Schenk, Anika 2001 SwC Berlin 01:16,03 ENM

abgemeldet
Zenner, Lina 2001 SG Schöneberg, Berlin

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lahl, Jenny 1989 Berliner TSC 00:58,93
2. Fanselow, Sophie 2000 Berliner TSC 00:59,69
3. Wohlert, Franziska 1994 Berliner TSC 00:59,76
4. Schuchhardt, Nancy 1995 SSC Bln.-Reinickendorf 01:00,26
5. Wacker, Merle 2000 Berliner TSC 01:00,88
5. Wunsch, Milena 2000 SG Neukölln 01:00,88
7. Haupt, Antonia 1998 SG Berliner Wasserratten 01:01,10
8. Schoknecht, Jule 2001 SV Berolina 01:01,15
9. Tobehn, Maya 2002 SwC Berlin 01:01,48
10. Kuscu, Elif 1998 SG Steglitz Berlin 01:01,96
11. Graßhoff, Lisa 1999 Berliner TSC 01:02,11
12. Grösch, Maike 1984 SG Neukölln 01:02,29
13. Roß, Maxie 2002 SSV Berliner Haie 01:02,50
14. Biel, Jennifer 1998 KSV Neptun v. 1889 01:02,58
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noch Wettkampf 33 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
15. Medau, Eileen 2002 SG Neukölln 01:02,74
16. Goericke, Mia 2002 SG Schöneberg, Berlin 01:02,85
17. Tofern, Talea 2001 SG Schöneberg, Berlin 01:02,92
18. Rendez, Caroline 1994 SC Poseidon Berlin 01:04,02
19. Nickel, Alicia 2000 SV Berolina 01:04,58
19. Windoffer, Ronja 2001 Berliner TSC 01:04,58
21. Gränitz, Hanka 2000 SG Berliner Wasserratten 01:04,72
22. Döring, Sarah-Michelle 2003 SwC Berlin 01:04,78
23. Kern, Tammy 2000 KSV Neptun v. 1889 01:04,98
24. Peters, Alicia 1999 Berliner TSC 01:05,30
25. Weber, Frederike 2000 KSV Neptun v. 1889 01:05,39
26. Schmidtke, Amelie 2003 SC Eintracht Berlin 01:05,44
27. Hornig, Helena-Maryse 2003 SG Neukölln 01:05,77
28. Zindler, Nicole 2000 SG Neukölln 01:06,12
29. Jaresch, Amalia Laura 2001 SG Steglitz Berlin 01:06,18
30. Cron, Rebecca 1999 KSV Neptun v. 1889 01:06,46
31. Sperling, Anja 2002 SG Neukölln 01:06,73
32. Harbeck, Mareike 2000 SG Steglitz Berlin 01:06,76
33. Blanke, Marlene 2004 SG Neukölln 01:06,86
34. Winkelmann Padberg, Alina 2001 SG Steglitz Berlin 01:06,87
35. Gaugg, Luisa 1999 SG Neukölln 01:07,45
36. Kiek, Louisa 2001 SG Steglitz Berlin 01:07,61
37. Bautz, Lucy 2003 Aqua Berlin 01:07,89
38. Augustin, Annemarie 2000 KSV Neptun v. 1889 01:08,47 ENM
39. Hanßen, Sophie 2001 SC Wedding Berlin 01:08,55
40. Statovci, Seraphine 2004 Post SV Leipzig 01:08,58
41. Messner, Claudia Sophia 2001 SG Steglitz Berlin 01:08,60
42. Kilian, Lotte Lenia 2003 Berliner TSC 01:08,65
43. Schröder, Liza 2003 SG Neukölln 01:09,61
44. Mattis, Marie 2002 SG Steglitz Berlin 01:10,01
45. Neumann, Hannah 2004 Aqua Berlin 01:10,05
46. Volkmann, Leandra Marie 2003 SG Neukölln 01:10,40
47. Freytag, Nadine 2002 SG Neukölln 01:10,41
48. Günther, Kim 2003 Berliner TSC 01:10,92
49. Rentsch, Guillermina 2002 Zehlendorfer TSV v. 1888 01:10,94
50. Greulich, Clara 2003 KSV Neptun v. 1889 01:10,99
51. Opitz, Melina 2002 SG Neukölln 01:11,41
52. Janotta, Lyn 2004 SG Neukölln 01:11,42
53. Ammermann, Viviane 2003 KSV Neptun v. 1889 01:11,51
54. Sporkmann, Lara 2002 KSV Neptun v. 1889 01:11,63
55. Steinhöfel, Elisa 2004 Berliner TSC 01:11,87
56. Klapper, Charlotte 2003 Berliner TSC 01:12,14
57. Gastell, Martha 2003 Zehlendorfer TSV v. 1888 01:12,32
58. Tschirschwitz, Lena 2003 SG Neukölln 01:12,48
59. Nad, Lillemor 2004 SC Poseidon Berlin 01:13,26
60. Hürtler, Laura 2004 SG Neukölln 01:13,74
61. Tumulka, Elena 2004 Berliner TSC 01:14,48
62. Latte, Leonie 2004 Aqua Berlin 01:14,52
63. Ristow, Leonie 2004 SwC Berlin 01:14,93
64. Krüger, Lisa Leonie 2004 SG Neukölln 01:15,27
65. Petruschke, Celine 2005 SG Neukölln 01:15,31



erzeugt mit "EasyWk 5.02" - www.easywk.de

Berliner Meisterschaften und Jahrgangsmeisterschaften 2015 vom 09.07.2015 bis 12.07.2015

Berliner Schwimm-Verband Seite 23

noch Wettkampf 33 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
66. Gawenda, Lara Luisa 2005 SwC Berlin 01:15,55
67. Zenner, Sara 2003 SG Schöneberg, Berlin 01:15,89 ENM
68. Schenk, Anika 2001 SwC Berlin 01:16,03 ENM
69. Lange, Nika 2004 KSV Neptun v. 1889 01:16,17
70. Soliman, Celina 2003 SSC Bln.-Reinickendorf 01:16,37 ENM
71. Adams-Bosch, Emma 2005 SwC Berlin 01:16,67
72. Ismer, Lena 2005 SG Neukölln 01:17,09
73. Reetz, Nadine 2004 SG Neukölln 01:17,32
74. Stengel, Lea 2003 SG Schöneberg, Berlin 01:17,80 ENM
75. Brietsche, Anna-Lisa 2004 SSC Bln.-Reinickendorf 01:18,25
76. Stolpe, Leandra 2005 Berliner TSC 01:19,16
77. Kröning, Laura 2005 SG Neukölln 01:19,46
78. Rabe, Angelina 2005 Aqua Berlin 01:21,34
79. Tesch, Florentine 2005 Berliner TSC 01:21,95
80. Kötitz, Leni 2005 SG Neukölln 01:24,95 ENM

abgemeldet
Seifert, Sarah 2000 Berliner TSC

Wettkampf 34 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2005: 01:23,90   2004: 01:18,20   2003: 01:12,60   2002: 01:07,70   2001: 01:06,40   2000: 01:05,00   1999:
01:03,60   offen: 01:00,00

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Crull, Ole 2005 Aqua Berlin 01:12,03
2. Oesterreich, Franz 2005 SG Schöneberg, Berlin 01:12,82
3. Schaffrath, Ole 2005 SwC Berlin 01:16,10
4. Donda, Noah 2005 Berliner TSC 01:16,87
5. Sonnenburg, Paul Luca 2005 Berliner TSC 01:18,25
6. Doering, Maximilian 2005 SwC Berlin 01:19,35
7. Rasche, Agustin 2005 SG Schöneberg, Berlin 01:19,69
8. Scholz, Paul Valentin 2005 SG Schöneberg, Berlin 01:20,93
9. Tied, Mark 2005 SG Neukölln 01:21,39
10. Neubert, Marwin 2005 BSV Medizin Marzahn 01:22,50
11. Ode, Sebastian 2005 BSV Medizin Marzahn 01:22,55
12. Hutter, Konstantin 2005 Zehlendorfer TSV v. 1888 01:24,12 ENM

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Lundgren, Fjodor 2004 SG Neukölln 01:04,39
2. Bock, Werner 2004 Berliner TSC 01:05,73
3. Dementiev, Oskar 2004 SC Eintracht Berlin 01:05,84
4. Hess, Ole 2004 SwC Berlin 01:09,51
5. Siebel, Caspar 2004 SC Poseidon Berlin 01:10,05
6. Lenk, Yannick Leon 2004 Berliner TSC 01:10,75
7. Schreiber, Franz 2004 Berliner TSC 01:12,57
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noch Wettkampf 34 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
8. Eggert, Bruno 2004 Berliner TSC 01:13,96
9. Panzer, Paul 2004 KSV Neptun v. 1889 01:14,90
10. Boysen, Raimund 2004 Berliner SV 92 01:16,58
11. Schank, Nikita 2004 SG Neukölln 01:17,63
12. Ünlü, Kerem Ediz 2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 01:18,64 ENM

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Schröder, Lucas 2003 BSV "Friesen 1895" 01:02,36
2. Romanov, Dennis 2003 SC Eintracht Berlin 01:02,60
3. Ringel, Thoralf 2003 Aqua Berlin 01:06,98
4. Reuß, Roman 2003 SwC Berlin 01:07,60
5. Schäfer, Benjamin 2003 SG Neukölln 01:07,73
6. Kröckel, Anton 2003 Aqua Berlin 01:10,65
7. Johannsen, Finn Kristian 2003 Berliner TSC 01:11,36
8. Neymeyer, Leon 2003 SG Berliner Wasserratten 01:12,30
9. Nietsch, Raphael 2003 SC Poseidon Berlin 01:16,37 ENM

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Piechnick, Lennart 2002 KSV Neptun v. 1889 01:00,70
2. Dachner, Maximilian 2002 Aqua Berlin 01:01,13
3. Mrotzeck, John Jason 2002 Aqua Berlin 01:03,35
4. Franckowiak, Julius 2002 BSV Medizin Marzahn 01:05,38
5. Friedel, Richard Vincent 2002 KSV Neptun v. 1889 01:05,49
6. Gogulski, Richard 2002 Zehlendorfer TSV v. 1888 01:06,50

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Schultze, Lukas 2001 SG Neukölln 00:58,11
2. Behnke, Kevin Jan 2001 SV Berolina 00:59,80
3. König, Richard 2001 SG Neukölln 01:02,06
4. Sanft, Benjamin 2001 KSV Neptun v. 1889 01:02,28
4. Scharries, Anthony Leon 2001 SG Neukölln 01:02,28
6. Würbach, Lukas 2001 Berliner TSC 01:02,57
7. Beier, Marc 2001 SG Schöneberg, Berlin 01:05,64
8. Rosentreter, Maik 2001 SG Neukölln 01:05,74
9. Sita, Edgar 2001 Berliner TSC 01:05,86
10. Kohl, Nicolas 2001 SG Neukölln 01:06,16

Jahrgang 2000
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Lehmann, Kai 2000 SG Schöneberg, Berlin 00:54,74
2. Lytkin, Alex 2000 BSV Medizin Marzahn 00:58,05
3. Stüwe, Patrick Tayfun 2000 Berliner TSC 00:58,24
4. Tschirschwitz, Ole 2000 SG Neukölln 00:58,56
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noch Wettkampf 34 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2000
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
5. Dodrimong, Leon 2000 SG Neukölln 00:59,31
6. Liebenow, Fabio Simon 2000 SC Poseidon Berlin 00:59,53
7. Neubert, Benjamin 2000 Berliner SV 92 01:00,18
8. Breier, Niclas 2000 SV Berolina 01:02,96
9. Chirilas, Victor 2000 SG Steglitz Berlin 01:03,52
10. Dziedzic, Emil 2000 SC Wedding Berlin 01:06,18 ENM

Jahrgang 1999
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Kissel, Ari 1999 SG Steglitz Berlin 00:54,79
2. Karsch, Gylian-Sören 1999 TiB 1848 00:58,03
3. Söhn, Sören 1999 SG Neukölln 00:58,41
4. Loose, Linus 1999 KSV Neptun v. 1889 00:59,39
5. Ludwig, Lukas 1999 SV Berolina 01:01,28
6. Stebner, Edward 1999 Aqua Berlin 01:01,56
7. Opätz, Yannick 1999 Berliner TSC 01:01,65
8. Sharpe, Ulrich 1999 SG Steglitz Berlin 01:04,24 ENM

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Litke, Alexander 1998 SwC Berlin 00:53,03
2. Stöhner, Michael 1995 Aqua Berlin 00:53,56
3. Tesch, Max 1996 Berliner TSC 00:53,79
4. Asmus, René 1990 SG Neukölln 00:54,40
5. Lehmann, Kai 2000 SG Schöneberg, Berlin 00:54,74
6. Kissel, Ari 1999 SG Steglitz Berlin 00:54,79
7. Heims, Thilo 1992 Berliner SV 92 00:55,14
8. Begier, Felix 1988 SG Berliner Wasserratten 00:56,13
9. Müller, Sebastian 1987 Berliner TSC 00:56,29
10. Winkler, Paul 1996 KSV Neptun v. 1889 00:56,45
11. Körber, Florian 1995 SG Steglitz Berlin 00:57,80
12. Karsch, Gylian-Sören 1999 TiB 1848 00:58,03
13. Lytkin, Alex 2000 BSV Medizin Marzahn 00:58,05
14. Schultze, Lukas 2001 SG Neukölln 00:58,11
15. Stüwe, Patrick Tayfun 2000 Berliner TSC 00:58,24
16. Söhn, Sören 1999 SG Neukölln 00:58,41
17. Al Sabeeh, Lorans 1996 SG Neukölln 00:58,54
18. Tschirschwitz, Ole 2000 SG Neukölln 00:58,56
19. Dodrimong, Leon 2000 SG Neukölln 00:59,31
20. Loose, Linus 1999 KSV Neptun v. 1889 00:59,39
21. Liebenow, Fabio Simon 2000 SC Poseidon Berlin 00:59,53
22. Behnke, Kevin Jan 2001 SV Berolina 00:59,80
22. Böge, Jannis 1998 KSV Neptun v. 1889 00:59,80
24. Neubert, Benjamin 2000 Berliner SV 92 01:00,18
25. Piechnick, Lennart 2002 KSV Neptun v. 1889 01:00,70
26. Staiger, Zhamy 1996 SC JFK-Schule 01:00,98 ENM
27. Dachner, Maximilian 2002 Aqua Berlin 01:01,13
28. Ludwig, Lukas 1999 SV Berolina 01:01,28
29. Stebner, Edward 1999 Aqua Berlin 01:01,56
30. Opätz, Yannick 1999 Berliner TSC 01:01,65
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noch Wettkampf 34 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
31. König, Richard 2001 SG Neukölln 01:02,06
32. Sanft, Benjamin 2001 KSV Neptun v. 1889 01:02,28
32. Scharries, Anthony Leon 2001 SG Neukölln 01:02,28
34. Schröder, Lucas 2003 BSV "Friesen 1895" 01:02,36
35. Würbach, Lukas 2001 Berliner TSC 01:02,57
36. Romanov, Dennis 2003 SC Eintracht Berlin 01:02,60
37. Breier, Niclas 2000 SV Berolina 01:02,96
38. Mrotzeck, John Jason 2002 Aqua Berlin 01:03,35
39. Chirilas, Victor 2000 SG Steglitz Berlin 01:03,52
40. Sharpe, Ulrich 1999 SG Steglitz Berlin 01:04,24 ENM
41. Lundgren, Fjodor 2004 SG Neukölln 01:04,39
42. Franckowiak, Julius 2002 BSV Medizin Marzahn 01:05,38
43. Friedel, Richard Vincent 2002 KSV Neptun v. 1889 01:05,49
44. Beier, Marc 2001 SG Schöneberg, Berlin 01:05,64
45. Bock, Werner 2004 Berliner TSC 01:05,73
46. Rosentreter, Maik 2001 SG Neukölln 01:05,74
47. Dementiev, Oskar 2004 SC Eintracht Berlin 01:05,84
48. Sita, Edgar 2001 Berliner TSC 01:05,86
49. Kohl, Nicolas 2001 SG Neukölln 01:06,16
50. Dziedzic, Emil 2000 SC Wedding Berlin 01:06,18 ENM
51. Gogulski, Richard 2002 Zehlendorfer TSV v. 1888 01:06,50
52. Ringel, Thoralf 2003 Aqua Berlin 01:06,98
53. Reuß, Roman 2003 SwC Berlin 01:07,60
54. Schäfer, Benjamin 2003 SG Neukölln 01:07,73
55. Hess, Ole 2004 SwC Berlin 01:09,51
56. Siebel, Caspar 2004 SC Poseidon Berlin 01:10,05
57. Kröckel, Anton 2003 Aqua Berlin 01:10,65
58. Lenk, Yannick Leon 2004 Berliner TSC 01:10,75
59. Johannsen, Finn Kristian 2003 Berliner TSC 01:11,36
60. Crull, Ole 2005 Aqua Berlin 01:12,03
61. Neymeyer, Leon 2003 SG Berliner Wasserratten 01:12,30
62. Schreiber, Franz 2004 Berliner TSC 01:12,57
63. Oesterreich, Franz 2005 SG Schöneberg, Berlin 01:12,82
64. Eggert, Bruno 2004 Berliner TSC 01:13,96
65. Panzer, Paul 2004 KSV Neptun v. 1889 01:14,90
66. Schaffrath, Ole 2005 SwC Berlin 01:16,10
67. Nietsch, Raphael 2003 SC Poseidon Berlin 01:16,37 ENM
68. Boysen, Raimund 2004 Berliner SV 92 01:16,58
69. Donda, Noah 2005 Berliner TSC 01:16,87
70. Schank, Nikita 2004 SG Neukölln 01:17,63
71. Sonnenburg, Paul Luca 2005 Berliner TSC 01:18,25
72. Ünlü, Kerem Ediz 2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 01:18,64 ENM
73. Doering, Maximilian 2005 SwC Berlin 01:19,35
74. Rasche, Agustin 2005 SG Schöneberg, Berlin 01:19,69
75. Scholz, Paul Valentin 2005 SG Schöneberg, Berlin 01:20,93
76. Tied, Mark 2005 SG Neukölln 01:21,39
77. Neubert, Marwin 2005 BSV Medizin Marzahn 01:22,50
78. Ode, Sebastian 2005 BSV Medizin Marzahn 01:22,55
79. Hutter, Konstantin 2005 Zehlendorfer TSV v. 1888 01:24,12 ENM
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noch Wettkampf 34 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

abgemeldet
Windhausen, Tim 1997 Berliner TSC

Wettkampf 35 - 200m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2003: 03:03,50   2002: 02:53,70   2001: 02:49,00   offen: 02:43,60

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Roloff, Emily 2003 SC Eintracht Berlin 02:40,13
  100m: 01:14,40 (01:14,40) | 200m: 02:40,13 (01:25,73)

2. Schmidtke, Amelie 2003 SC Eintracht Berlin 02:52,65
  100m: 01:21,52 (01:21,52) | 200m: 02:52,65 (01:31,13)

3. Przybyla, Sally-Lea 2003 SG Neukölln 03:03,01
  100m: 01:24,20 (01:24,20) | 200m: 03:03,01 (01:38,81)

4. Hornig, Helena-Maryse 2003 SG Neukölln 03:03,19
  100m: 01:23,20 (01:23,20) | 200m: 03:03,19 (01:39,99)

5. Siebach, Anna 2003 KSV Neptun v. 1889 03:14,25 ENM
  100m: 01:30,91 (01:30,91) | 200m: 03:14,25 (01:43,34)

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Tobehn, Maya 2002 SwC Berlin 02:29,88
  100m: 01:11,12 (01:11,12) | 200m: 02:29,88 (01:18,76)

2. Platalla, Josi 2002 SG Neukölln 02:30,74
  100m: 01:12,10 (01:12,10) | 200m: 02:30,74 (01:18,64)

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Ristic, Ruza 2001 SG Schöneberg, Berlin 02:30,50
  100m: 01:11,12 (01:11,12) | 200m: 02:30,50 (01:19,38)

2. Klamt, Selina 2001 SG Neukölln 02:35,40
  100m: 01:14,12 (01:14,12) | 200m: 02:35,40 (01:21,28)

3. Klinger, Laura 2001 SG Berliner Wasserratten 02:43,27
  100m: 01:18,19 (01:18,19) | 200m: 02:43,27 (01:25,08)

4. Strathausen, Fee 2001 BSV "Friesen 1895" 02:45,18
  100m: 01:17,81 (01:17,81) | 200m: 02:45,18 (01:27,37)
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noch Wettkampf 35 - 200m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Tobehn, Maya 2002 SwC Berlin 02:29,88

  100m: 01:11,12 (01:11,12) | 200m: 02:29,88 (01:18,76)
2. Ristic, Ruza 2001 SG Schöneberg, Berlin 02:30,50

  100m: 01:11,12 (01:11,12) | 200m: 02:30,50 (01:19,38)
3. Platalla, Josi 2002 SG Neukölln 02:30,74

  100m: 01:12,10 (01:12,10) | 200m: 02:30,74 (01:18,64)
4. Klamt, Selina 2001 SG Neukölln 02:35,40

  100m: 01:14,12 (01:14,12) | 200m: 02:35,40 (01:21,28)
5. Kunert, Franziska 1999 Berliner TSC 02:39,97

  100m: 01:13,01 (01:13,01) | 200m: 02:39,97 (01:26,96)
6. Roloff, Emily 2003 SC Eintracht Berlin 02:40,13

  100m: 01:14,40 (01:14,40) | 200m: 02:40,13 (01:25,73)
7. Peters, Alicia 1999 Berliner TSC 02:42,09

  100m: 01:14,32 (01:14,32) | 200m: 02:42,09 (01:27,77)
8. Klinger, Laura 2001 SG Berliner Wasserratten 02:43,27

  100m: 01:18,19 (01:18,19) | 200m: 02:43,27 (01:25,08)
9. Strathausen, Fee 2001 BSV "Friesen 1895" 02:45,18

  100m: 01:17,81 (01:17,81) | 200m: 02:45,18 (01:27,37)
10. Schmidtke, Amelie 2003 SC Eintracht Berlin 02:52,65

  100m: 01:21,52 (01:21,52) | 200m: 02:52,65 (01:31,13)
11. Przybyla, Sally-Lea 2003 SG Neukölln 03:03,01

  100m: 01:24,20 (01:24,20) | 200m: 03:03,01 (01:38,81)
12. Hornig, Helena-Maryse 2003 SG Neukölln 03:03,19

  100m: 01:23,20 (01:23,20) | 200m: 03:03,19 (01:39,99)
13. Siebach, Anna 2003 KSV Neptun v. 1889 03:14,25 ENM

  100m: 01:30,91 (01:30,91) | 200m: 03:14,25 (01:43,34)

Wettkampf 36 - 200m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2003: 03:03,30   2002: 02:51,40   2001: 02:42,10   2000: 02:36,70   1999: 02:32,90   offen: 02:24,70

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Schröder, Lucas 2003 BSV "Friesen 1895" 02:41,38
  100m: 01:16,42 (01:16,42) | 200m: 02:41,38 (01:24,96)

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Chirilas, Michael 2002 SG Steglitz Berlin 02:47,43
  100m: 01:17,12 (01:17,12) | 200m: 02:47,43 (01:30,31)
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noch Wettkampf 36 - 200m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2000
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Ingenrieth, Maurice 2000 SG Neukölln 02:15,72
  100m: 01:05,05 (01:05,05) | 200m: 02:15,72 (01:10,67)

2. Lytkin, Alex 2000 BSV Medizin Marzahn 02:32,37
  100m: 01:09,56 (01:09,56) | 200m: 02:32,37 (01:22,81)

3. Chylinski, Giulian 2000 SG Schöneberg, Berlin 02:49,82
  100m: 01:15,73 (01:15,73) | 200m: 02:49,82 (01:34,09)

Jahrgang 1999
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Makarchuk, Pavel 1999 Berliner TSC 02:26,03
  100m: 01:07,71 (01:07,71) | 200m: 02:26,03 (01:18,32)

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ingenrieth, Maurice 2000 SG Neukölln 02:15,72

  100m: 01:05,05 (01:05,05) | 200m: 02:15,72 (01:10,67)
2. Linsalata, Luca 1997 SG Schöneberg, Berlin 02:20,65

  100m: 01:06,04 (01:06,04) | 200m: 02:20,65 (01:14,61)
3. Schäfer, André 1990 Berliner TSC 02:24,51

  100m: 01:07,84 (01:07,84) | 200m: 02:24,51 (01:16,67)
4. Makarchuk, Pavel 1999 Berliner TSC 02:26,03

  100m: 01:07,71 (01:07,71) | 200m: 02:26,03 (01:18,32)
5. Lytkin, Alex 2000 BSV Medizin Marzahn 02:32,37

  100m: 01:09,56 (01:09,56) | 200m: 02:32,37 (01:22,81)
6. Schröder, Lucas 2003 BSV "Friesen 1895" 02:41,38

  100m: 01:16,42 (01:16,42) | 200m: 02:41,38 (01:24,96)
7. Chirilas, Michael 2002 SG Steglitz Berlin 02:47,43

  100m: 01:17,12 (01:17,12) | 200m: 02:47,43 (01:30,31)
8. Chylinski, Giulian 2000 SG Schöneberg, Berlin 02:49,82

  100m: 01:15,73 (01:15,73) | 200m: 02:49,82 (01:34,09)

Wettkampf 37 - 200m Rücken weiblich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2004: 03:08,70   2003: 03:02,30   2002: 02:53,70   2001: 02:49,90   offen: 02:44,80

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Bemm, Tamina 2004 KSV Neptun v. 1889 02:45,73
  100m: 01:21,55 (01:21,55) | 200m: 02:45,73 (01:24,18)

2. Statovci, Seraphine 2004 Post SV Leipzig 02:46,18
  100m: 01:21,45 (01:21,45) | 200m: 02:46,18 (01:24,73)

3. Steinhöfel, Elisa 2004 Berliner TSC 02:48,23
  100m: 01:24,73 (01:24,73) | 200m: 02:48,23 (01:23,50)

4. Weidauer, Lara 2004 Berliner TSC 02:50,54
  100m: 01:25,42 (01:25,42) | 200m: 02:50,54 (01:25,12)

5. Ristow, Leonie 2004 SwC Berlin 02:58,11
  100m: 01:28,88 (01:28,88) | 200m: 02:58,11 (01:29,23)
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noch Wettkampf 37 - 200m Rücken weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
6. Perleberg, Victoria 2004 KSV Neptun v. 1889 03:00,57

  100m: 01:29,17 (01:29,17) | 200m: 03:00,57 (01:31,40)
7. Jensen, Svenja 2004 KSV Neptun v. 1889 03:00,99

  100m: 01:28,67 (01:28,67) | 200m: 03:00,99 (01:32,32)
8. Wendt, Chiara 2004 SwC Berlin 03:03,47

  100m: 01:30,83 (01:30,83) | 200m: 03:03,47 (01:32,64)
9. Pfäffle, Mia 2004 Berliner TSC 03:06,02

  100m: 01:33,13 (01:33,13) | 200m: 03:06,02 (01:32,89)
10. Schrader, Anna 2004 Berliner TSC 03:09,66 ENM

  100m: 01:32,06 (01:32,06) | 200m: 03:09,66 (01:37,60)
11. Brietsche, Anna-Lisa 2004 SSC Bln.-Reinickendorf 03:14,81 ENM

  100m: 01:34,34 (01:34,34) | 200m: 03:14,81 (01:40,47)

abgemeldet
Beyrow, Maxi-Felicitas 2004 Aqua Berlin

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Roloff, Emily 2003 SC Eintracht Berlin 02:36,47
  100m: 01:16,69 (01:16,69) | 200m: 02:36,47 (01:19,78)

2. Döring, Sarah-Michelle 2003 SwC Berlin 02:38,88
  100m: 01:17,81 (01:17,81) | 200m: 02:38,88 (01:21,07)

3. Gesatzke, Norina 2003 SV Berolina 02:48,16
  100m: 01:22,88 (01:22,88) | 200m: 02:48,16 (01:25,28)

4. Schumann, Hannah 2003 Aqua Berlin 02:53,75
  100m: 01:26,65 (01:26,65) | 200m: 02:53,75 (01:27,10)

5. Przybyla, Sally-Lea 2003 SG Neukölln 02:55,85
  100m: 01:26,13 (01:26,13) | 200m: 02:55,85 (01:29,72)

abgemeldet
Simon, Tessa 2003 SwC Berlin

Jahrgang 2002

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Winter, Luisa Sophie 2002 SwC Berlin ENM

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Kalz, Michelle 2001 SG Schöneberg, Berlin 02:37,43
  100m: 01:16,32 (01:16,32) | 200m: 02:37,43 (01:21,11)

2. Klinger, Laura 2001 SG Berliner Wasserratten 02:38,60
  100m: 01:17,65 (01:17,65) | 200m: 02:38,60 (01:20,95)
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noch Wettkampf 37 - 200m Rücken weiblich (Vorlauf)
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lahl, Jenny 1989 Berliner TSC 02:18,25

  100m: 01:07,95 (01:07,95) | 200m: 02:18,25 (01:10,30)
2. Wohlert, Franziska 1994 Berliner TSC 02:19,14

  100m: 01:08,31 (01:08,31) | 200m: 02:19,14 (01:10,83)
3. Bohner, Charlotte 2000 Berliner TSC 02:25,77

  100m: 01:10,91 (01:10,91) | 200m: 02:25,77 (01:14,86)
4. Wrobel, Olivia 1998 SG Neukölln 02:33,23

  100m: 01:13,32 (01:13,32) | 200m: 02:33,23 (01:19,91)
5. Kuch, Luisa 1999 Berliner SV 92 02:34,33

  100m: 01:14,66 (01:14,66) | 200m: 02:34,33 (01:19,67)
6. Roloff, Emily 2003 SC Eintracht Berlin 02:36,47

  100m: 01:16,69 (01:16,69) | 200m: 02:36,47 (01:19,78)
7. Kalz, Michelle 2001 SG Schöneberg, Berlin 02:37,43

  100m: 01:16,32 (01:16,32) | 200m: 02:37,43 (01:21,11)
8. Klinger, Laura 2001 SG Berliner Wasserratten 02:38,60

  100m: 01:17,65 (01:17,65) | 200m: 02:38,60 (01:20,95)
9. Gosda, Annika 1996 SG Neukölln 02:38,62

  100m: 01:15,52 (01:15,52) | 200m: 02:38,62 (01:23,10)
10. Biel, Jennifer 1998 KSV Neptun v. 1889 02:38,74

  100m: 01:16,49 (01:16,49) | 200m: 02:38,74 (01:22,25)
11. Döring, Sarah-Michelle 2003 SwC Berlin 02:38,88

  100m: 01:17,81 (01:17,81) | 200m: 02:38,88 (01:21,07)
12. Zindler, Nicole 2000 SG Neukölln 02:43,22

  100m: 01:19,07 (01:19,07) | 200m: 02:43,22 (01:24,15)
13. Bemm, Tamina 2004 KSV Neptun v. 1889 02:45,73

  100m: 01:21,55 (01:21,55) | 200m: 02:45,73 (01:24,18)
14. Statovci, Seraphine 2004 Post SV Leipzig 02:46,18

  100m: 01:21,45 (01:21,45) | 200m: 02:46,18 (01:24,73)
15. Gesatzke, Norina 2003 SV Berolina 02:48,16

  100m: 01:22,88 (01:22,88) | 200m: 02:48,16 (01:25,28)
16. Steinhöfel, Elisa 2004 Berliner TSC 02:48,23

  100m: 01:24,73 (01:24,73) | 200m: 02:48,23 (01:23,50)
17. Weidauer, Lara 2004 Berliner TSC 02:50,54

  100m: 01:25,42 (01:25,42) | 200m: 02:50,54 (01:25,12)
18. Rothe, Katharina 2000 SC Poseidon Berlin 02:51,51 ENM

  100m: 01:24,29 (01:24,29) | 200m: 02:51,51 (01:27,22)
19. Schumann, Hannah 2003 Aqua Berlin 02:53,75

  100m: 01:26,65 (01:26,65) | 200m: 02:53,75 (01:27,10)
20. Przybyla, Sally-Lea 2003 SG Neukölln 02:55,85

  100m: 01:26,13 (01:26,13) | 200m: 02:55,85 (01:29,72)
21. Ristow, Leonie 2004 SwC Berlin 02:58,11

  100m: 01:28,88 (01:28,88) | 200m: 02:58,11 (01:29,23)
22. Perleberg, Victoria 2004 KSV Neptun v. 1889 03:00,57

  100m: 01:29,17 (01:29,17) | 200m: 03:00,57 (01:31,40)
23. Jensen, Svenja 2004 KSV Neptun v. 1889 03:00,99

  100m: 01:28,67 (01:28,67) | 200m: 03:00,99 (01:32,32)
24. Wendt, Chiara 2004 SwC Berlin 03:03,47

  100m: 01:30,83 (01:30,83) | 200m: 03:03,47 (01:32,64)
25. Pfäffle, Mia 2004 Berliner TSC 03:06,02

  100m: 01:33,13 (01:33,13) | 200m: 03:06,02 (01:32,89)
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noch Wettkampf 37 - 200m Rücken weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
26. Schrader, Anna 2004 Berliner TSC 03:09,66 ENM

  100m: 01:32,06 (01:32,06) | 200m: 03:09,66 (01:37,60)
27. Brietsche, Anna-Lisa 2004 SSC Bln.-Reinickendorf 03:14,81 ENM

  100m: 01:34,34 (01:34,34) | 200m: 03:14,81 (01:40,47)

Wettkampf 38 - 200m Rücken männlich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2004: 03:14,00   2003: 03:00,10   2002: 02:49,30   2001: 02:42,80   2000: 02:38,60   1999: 02:33,60
offen: 02:25,30

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Lenk, Yannick Leon 2004 Berliner TSC 02:38,23
  100m: 01:16,01 (01:16,01) | 200m: 02:38,23 (01:22,22)

2. Bock, Werner 2004 Berliner TSC 02:38,70
  100m: 01:18,95 (01:18,95) | 200m: 02:38,70 (01:19,75)

3. Panzer, Paul 2004 KSV Neptun v. 1889 03:00,86
  100m: 01:29,85 (01:29,85) | 200m: 03:00,86 (01:31,01)

4. Elbahri, Ilias 2004 SwC Berlin 03:03,14
  100m: 01:31,80 (01:31,80) | 200m: 03:03,14 (01:31,34)

5. Schank, Nikita 2004 SG Neukölln 03:09,03
  100m: 01:33,51 (01:33,51) | 200m: 03:09,03 (01:35,52)

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Seefluth, Sullyvan 2003 SG Neukölln 02:28,17
  100m: 01:13,35 (01:13,35) | 200m: 02:28,17 (01:14,82)

2. Reuß, Roman 2003 SwC Berlin 02:39,54
  100m: 01:18,95 (01:18,95) | 200m: 02:39,54 (01:20,59)

3. Hoppe, Johannes Hugo 2003 SSC Bln.-Reinickendorf 02:51,53
  100m: 01:24,02 (01:24,02) | 200m: 02:51,53 (01:27,51)

4. Oesterreich, Theo 2003 SG Schöneberg, Berlin 02:56,63
  100m: 01:26,80 (01:26,80) | 200m: 02:56,63 (01:29,83)

5. Rudler, Leopold Manfred 2003 SSC Bln.-Reinickendorf 02:57,20
  100m: 01:25,94 (01:25,94) | 200m: 02:57,20 (01:31,26)

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Dachner, Maximilian 2002 Aqua Berlin 02:31,43
  100m: 01:14,90 (01:14,90) | 200m: 02:31,43 (01:16,53)

2. Mrotzeck, John Jason 2002 Aqua Berlin 02:32,95
  100m: 01:14,74 (01:14,74) | 200m: 02:32,95 (01:18,21)
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noch Wettkampf 38 - 200m Rücken männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Blanke, Moritz 2001 SG Neukölln 02:27,19
  100m: 01:11,34 (01:11,34) | 200m: 02:27,19 (01:15,85)

2. Schenkluhn, Max-Vincent 2001 SG Neukölln 02:34,85
  100m: 01:17,66 (01:17,66) | 200m: 02:34,85 (01:17,19)

3. Scharries, Anthony Leon 2001 SG Neukölln 02:37,35
  100m: 01:17,81 (01:17,81) | 200m: 02:37,35 (01:19,54)

Jahrgang 2000
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Fenderl, David 2000 SC Wedding Berlin 02:17,68
  100m: 01:06,06 (01:06,06) | 200m: 02:17,68 (01:11,62)

2. Lehmann, Kai 2000 SG Schöneberg, Berlin 02:23,34
  100m: 01:08,09 (01:08,09) | 200m: 02:23,34 (01:15,25)

3. Stüwe, Patrick Tayfun 2000 Berliner TSC 02:35,88
  100m: 01:14,46 (01:14,46) | 200m: 02:35,88 (01:21,42)

4. Chylinski, Giulian 2000 SG Schöneberg, Berlin 02:42,43 ENM
  100m: 01:17,29 (01:17,29) | 200m: 02:42,43 (01:25,14)

Jahrgang 1999
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Sieker, Tim 1999 Berliner TSC 02:27,85
  100m: 01:12,46 (01:12,46) | 200m: 02:27,85 (01:15,39)

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Backhaus, Robin 1989 SG Neukölln 02:09,91

  100m: 01:01,73 (01:01,73) | 200m: 02:09,91 (01:08,18)
2. Fenderl, David 2000 SC Wedding Berlin 02:17,68

  100m: 01:06,06 (01:06,06) | 200m: 02:17,68 (01:11,62)
3. Lehmann, Kai 2000 SG Schöneberg, Berlin 02:23,34

  100m: 01:08,09 (01:08,09) | 200m: 02:23,34 (01:15,25)
4. Blanke, Moritz 2001 SG Neukölln 02:27,19

  100m: 01:11,34 (01:11,34) | 200m: 02:27,19 (01:15,85)
5. Sieker, Tim 1999 Berliner TSC 02:27,85

  100m: 01:12,46 (01:12,46) | 200m: 02:27,85 (01:15,39)
6. Seefluth, Sullyvan 2003 SG Neukölln 02:28,17

  100m: 01:13,35 (01:13,35) | 200m: 02:28,17 (01:14,82)
7. Dachner, Maximilian 2002 Aqua Berlin 02:31,43

  100m: 01:14,90 (01:14,90) | 200m: 02:31,43 (01:16,53)
8. Mrotzeck, John Jason 2002 Aqua Berlin 02:32,95

  100m: 01:14,74 (01:14,74) | 200m: 02:32,95 (01:18,21)
9. Schenkluhn, Max-Vincent 2001 SG Neukölln 02:34,85

  100m: 01:17,66 (01:17,66) | 200m: 02:34,85 (01:17,19)
10. Stüwe, Patrick Tayfun 2000 Berliner TSC 02:35,88

  100m: 01:14,46 (01:14,46) | 200m: 02:35,88 (01:21,42)
11. Scharries, Anthony Leon 2001 SG Neukölln 02:37,35

  100m: 01:17,81 (01:17,81) | 200m: 02:37,35 (01:19,54)



erzeugt mit "EasyWk 5.02" - www.easywk.de

Berliner Meisterschaften und Jahrgangsmeisterschaften 2015 vom 09.07.2015 bis 12.07.2015

Berliner Schwimm-Verband Seite 34

noch Wettkampf 38 - 200m Rücken männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
12. Lenk, Yannick Leon 2004 Berliner TSC 02:38,23

  100m: 01:16,01 (01:16,01) | 200m: 02:38,23 (01:22,22)
13. Bock, Werner 2004 Berliner TSC 02:38,70

  100m: 01:18,95 (01:18,95) | 200m: 02:38,70 (01:19,75)
14. Reuß, Roman 2003 SwC Berlin 02:39,54

  100m: 01:18,95 (01:18,95) | 200m: 02:39,54 (01:20,59)
15. Chylinski, Giulian 2000 SG Schöneberg, Berlin 02:42,43 ENM

  100m: 01:17,29 (01:17,29) | 200m: 02:42,43 (01:25,14)
16. Hoppe, Johannes Hugo 2003 SSC Bln.-Reinickendorf 02:51,53

  100m: 01:24,02 (01:24,02) | 200m: 02:51,53 (01:27,51)
17. Oesterreich, Theo 2003 SG Schöneberg, Berlin 02:56,63

  100m: 01:26,80 (01:26,80) | 200m: 02:56,63 (01:29,83)
18. Rudler, Leopold Manfred 2003 SSC Bln.-Reinickendorf 02:57,20

  100m: 01:25,94 (01:25,94) | 200m: 02:57,20 (01:31,26)
19. Panzer, Paul 2004 KSV Neptun v. 1889 03:00,86

  100m: 01:29,85 (01:29,85) | 200m: 03:00,86 (01:31,01)
20. Elbahri, Ilias 2004 SwC Berlin 03:03,14

  100m: 01:31,80 (01:31,80) | 200m: 03:03,14 (01:31,34)
21. Schank, Nikita 2004 SG Neukölln 03:09,03

  100m: 01:33,51 (01:33,51) | 200m: 03:09,03 (01:35,52)

abgemeldet
Windhausen, Tim 1997 Berliner TSC

Wettkampf 39 - 400m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2005: 06:25,30   2004: 06:00,50   2003: 05:41,10   2002: 05:27,30   2001: 05:19,50   offen: 05:10,90

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Ismer, Lena 2005 SG Neukölln 05:48,74
  100m: 01:22,53 (01:22,53) | 200m: 02:52,05 (01:29,52) | 300m: 04:22,04 (01:29,99) | 400m: 05:48,74 (01:26,70)

2. Gawenda, Lara Luisa 2005 SwC Berlin 05:49,54
  100m: 01:21,34 (01:21,34) | 200m: 02:50,59 (01:29,25) | 300m: 04:21,65 (01:31,06) | 400m: 05:49,54 (01:27,89)

3. Petruschke, Celine 2005 SG Neukölln 05:50,45
  100m: 01:22,82 (01:22,82) | 200m: 02:52,98 (01:30,16) | 300m: 04:24,20 (01:31,22) | 400m: 05:50,45 (01:26,25)

4. Tesch, Florentine 2005 Berliner TSC 06:26,91 ENM
  100m: 01:28,65 (01:28,65) | 200m: 03:10,44 (01:41,79) | 300m: 04:50,37 (01:39,93) | 400m: 06:26,91 (01:36,54)

abgemeldet
von Bahder, Hanna 2005 SwC Berlin

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Blanke, Marlene 2004 SG Neukölln 04:58,06
  100m: 01:09,76 (01:09,76) | 200m: 02:25,44 (01:15,68) | 300m: 03:42,74 (01:17,30) | 400m: 04:58,06 (01:15,32)

2. Janotta, Lyn 2004 SG Neukölln 05:13,54
  100m: 01:14,06 (01:14,06) | 200m: 02:34,65 (01:20,59) | 300m: 03:55,37 (01:20,72) | 400m: 05:13,54 (01:18,17)
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noch Wettkampf 39 - 400m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
3. Neumann, Hannah 2004 Aqua Berlin 05:28,22

  100m: 01:17,60 (01:17,60) | 200m: 02:42,09 (01:24,49) | 300m: 04:07,07 (01:24,98) | 400m: 05:28,22 (01:21,15)
4. Krüger, Lisa Leonie 2004 SG Neukölln 05:30,28

  100m: 01:19,97 (01:19,97) | 200m: 02:45,41 (01:25,44) | 300m: 04:10,46 (01:25,05) | 400m: 05:30,28 (01:19,82)
5. Nad, Lillemor 2004 SC Poseidon Berlin 05:36,53

  100m: 01:18,26 (01:18,26) | 200m: 02:44,87 (01:26,61) | 300m: 04:12,99 (01:28,12) | 400m: 05:36,53 (01:23,54)
6. Hürtler, Laura 2004 SG Neukölln 05:41,49

  100m: 01:21,40 (01:21,40) | 200m: 02:49,32 (01:27,92) | 300m: 04:16,31 (01:26,99) | 400m: 05:41,49 (01:25,18)
7. Reetz, Nadine 2004 SG Neukölln 05:56,37

  100m: 01:22,34 (01:22,34) | 200m: 02:53,28 (01:30,94) | 300m: 04:25,75 (01:32,47) | 400m: 05:56,37 (01:30,62)
8. Heller, Juliane 2004 SSC Bln.-Reinickendorf 06:22,95 ENM

  100m: 01:26,70 (01:26,70) | 200m: 03:05,54 (01:38,84) | 300m: 04:45,56 (01:40,02) | 400m: 06:22,95 (01:37,39)

abgemeldet
Beyrow, Maxi-Felicitas 2004 Aqua Berlin

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Schröder, Liza 2003 SG Neukölln 04:58,86
  100m: 01:10,97 (01:10,97) | 200m: 02:27,10 (01:16,13) | 300m: 03:43,77 (01:16,67) | 400m: 04:58,86 (01:15,09)

2. Schmidtke, Amelie 2003 SC Eintracht Berlin 05:07,57
  100m: 01:10,06 (01:10,06) | 200m: 02:26,20 (01:16,14) | 300m: 03:44,39 (01:18,19) | 400m: 05:07,57 (01:23,18)

3. Günther, Kim 2003 Berliner TSC 05:09,28
  100m: 01:13,51 (01:13,51) | 200m: 02:32,03 (01:18,52) | 300m: 03:51,41 (01:19,38) | 400m: 05:09,28 (01:17,87)

4. Schlichting, Nina 2003 SG Neukölln 05:10,01
  100m: 01:12,74 (01:12,74) | 200m: 02:31,05 (01:18,31) | 300m: 03:50,80 (01:19,75) | 400m: 05:10,01 (01:19,21)

5. Volkmann, Leandra Marie 2003 SG Neukölln 05:19,08
  100m: 01:15,58 (01:15,58) | 200m: 02:37,92 (01:22,34) | 300m: 04:00,20 (01:22,28) | 400m: 05:19,08 (01:18,88)

6. Gastell, Martha 2003 Zehlendorfer TSV v. 1888 05:25,90
  100m: 01:15,41 (01:15,41) | 200m: 02:37,87 (01:22,46) | 300m: 04:01,67 (01:23,80) | 400m: 05:25,90 (01:24,23)

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Tobehn, Maya 2002 SwC Berlin 04:30,99
  100m: 01:04,77 (01:04,77) | 200m: 02:14,39 (01:09,62) | 300m: 03:25,03 (01:10,64) | 400m: 04:30,99 (01:05,96)

2. Schultz, Anne Helen 2002 SG Neukölln 04:34,15
  100m: 01:04,78 (01:04,78) | 200m: 02:14,60 (01:09,82) | 300m: 03:25,08 (01:10,48) | 400m: 04:34,15 (01:09,07)

3. Medau, Eileen 2002 SG Neukölln 04:40,07
  100m: 01:06,22 (01:06,22) | 200m: 02:17,64 (01:11,42) | 300m: 03:28,73 (01:11,09) | 400m: 04:40,07 (01:11,34)

4. v. Bahder, Emma-Louise 2002 SwC Berlin 04:41,18
  100m: 01:06,17 (01:06,17) | 200m: 02:17,70 (01:11,53) | 300m: 03:29,91 (01:12,21) | 400m: 04:41,18 (01:11,27)

5. Roß, Maxie 2002 SSV Berliner Haie 04:42,39
  100m: 01:06,91 (01:06,91) | 200m: 02:19,58 (01:12,67) | 300m: 03:32,42 (01:12,84) | 400m: 04:42,39 (01:09,97)

6. Goericke, Mia 2002 SG Schöneberg, Berlin 04:48,28
  100m: 01:06,89 (01:06,89) | 200m: 02:20,39 (01:13,50) | 300m: 03:35,01 (01:14,62) | 400m: 04:48,28 (01:13,27)

7. Sandberg, Marlene 2002 SSC Bln.-Reinickendorf 04:53,38
  100m: 01:09,12 (01:09,12) | 200m: 02:24,15 (01:15,03) | 300m: 03:39,50 (01:15,35) | 400m: 04:53,38 (01:13,88)

8. Sperling, Anja 2002 SG Neukölln 05:15,34
  100m: 01:12,50 (01:12,50) | 200m: 02:34,71 (01:22,21) | 300m: 03:56,88 (01:22,17) | 400m: 05:15,34 (01:18,46)
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noch Wettkampf 39 - 400m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
9. Opitz, Melina 2002 SG Neukölln 05:20,42

  100m: 01:14,20 (01:14,20) | 200m: 02:36,25 (01:22,05) | 300m: 04:00,37 (01:24,12) | 400m: 05:20,42 (01:20,05)

abgemeldet
Blanke, Charlotte 2002 SG Neukölln
Horn, Nele 2002 SC Poseidon Berlin

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Klamt, Selina 2001 SG Neukölln 04:41,43
  100m: 01:06,57 (01:06,57) | 200m: 02:17,91 (01:11,34) | 300m: 03:29,90 (01:11,99) | 400m: 04:41,43 (01:11,53)

2. Brinkmann, Lisa 2001 BSV Medizin Marzahn 05:06,15
  100m: 01:11,82 (01:11,82) | 200m: 02:30,24 (01:18,42) | 300m: 03:49,28 (01:19,04) | 400m: 05:06,15 (01:16,87)

3. Strathausen, Fee 2001 BSV "Friesen 1895" 05:12,41
  100m: 01:13,80 (01:13,80) | 200m: 02:32,97 (01:19,17) | 300m: 03:52,38 (01:19,41) | 400m: 05:12,41 (01:20,03)

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Offener Berliner Meister

Lahl, Jenny 1989 Berliner TSC 04:30,46
  100m: 01:04,18 (01:04,18) | 200m: 02:13,59 (01:09,41) | 300m: 03:23,89 (01:10,30) | 400m: 04:30,46 (01:06,57)

2. Tobehn, Maya 2002 SwC Berlin 04:30,99
  100m: 01:04,77 (01:04,77) | 200m: 02:14,39 (01:09,62) | 300m: 03:25,03 (01:10,64) | 400m: 04:30,99 (01:05,96)

3. Schultz, Anne Helen 2002 SG Neukölln 04:34,15
  100m: 01:04,78 (01:04,78) | 200m: 02:14,60 (01:09,82) | 300m: 03:25,08 (01:10,48) | 400m: 04:34,15 (01:09,07)

4. Medau, Eileen 2002 SG Neukölln 04:40,07
  100m: 01:06,22 (01:06,22) | 200m: 02:17,64 (01:11,42) | 300m: 03:28,73 (01:11,09) | 400m: 04:40,07 (01:11,34)

5. v. Bahder, Emma-Louise 2002 SwC Berlin 04:41,18
  100m: 01:06,17 (01:06,17) | 200m: 02:17,70 (01:11,53) | 300m: 03:29,91 (01:12,21) | 400m: 04:41,18 (01:11,27)

6. Klamt, Selina 2001 SG Neukölln 04:41,43
  100m: 01:06,57 (01:06,57) | 200m: 02:17,91 (01:11,34) | 300m: 03:29,90 (01:11,99) | 400m: 04:41,43 (01:11,53)

7. Roß, Maxie 2002 SSV Berliner Haie 04:42,39
  100m: 01:06,91 (01:06,91) | 200m: 02:19,58 (01:12,67) | 300m: 03:32,42 (01:12,84) | 400m: 04:42,39 (01:09,97)

8. Goericke, Mia 2002 SG Schöneberg, Berlin 04:48,28
  100m: 01:06,89 (01:06,89) | 200m: 02:20,39 (01:13,50) | 300m: 03:35,01 (01:14,62) | 400m: 04:48,28 (01:13,27)

9. Sandberg, Marlene 2002 SSC Bln.-Reinickendorf 04:53,38
  100m: 01:09,12 (01:09,12) | 200m: 02:24,15 (01:15,03) | 300m: 03:39,50 (01:15,35) | 400m: 04:53,38 (01:13,88)

10. Gränitz, Hanka 2000 SG Berliner Wasserratten 04:53,39
  100m: 01:07,23 (01:07,23) | 200m: 02:21,48 (01:14,25) | 300m: 03:37,69 (01:16,21) | 400m: 04:53,39 (01:15,70)

11. Blanke, Marlene 2004 SG Neukölln 04:58,06
  100m: 01:09,76 (01:09,76) | 200m: 02:25,44 (01:15,68) | 300m: 03:42,74 (01:17,30) | 400m: 04:58,06 (01:15,32)

12. Schröder, Liza 2003 SG Neukölln 04:58,86
  100m: 01:10,97 (01:10,97) | 200m: 02:27,10 (01:16,13) | 300m: 03:43,77 (01:16,67) | 400m: 04:58,86 (01:15,09)

13. Weber, Frederike 2000 KSV Neptun v. 1889 04:59,17
  100m: 01:10,35 (01:10,35) | 200m: 02:26,56 (01:16,21) | 300m: 03:44,31 (01:17,75) | 400m: 04:59,17 (01:14,86)

14. Grösch, Maike 1984 SG Neukölln 04:59,78
  100m: 01:09,77 (01:09,77) | 200m: 02:26,28 (01:16,51) | 300m: 03:43,64 (01:17,36) | 400m: 04:59,78 (01:16,14)

15. Brinkmann, Lisa 2001 BSV Medizin Marzahn 05:06,15
  100m: 01:11,82 (01:11,82) | 200m: 02:30,24 (01:18,42) | 300m: 03:49,28 (01:19,04) | 400m: 05:06,15 (01:16,87)
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noch Wettkampf 39 - 400m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
16. Schmidtke, Amelie 2003 SC Eintracht Berlin 05:07,57

  100m: 01:10,06 (01:10,06) | 200m: 02:26,20 (01:16,14) | 300m: 03:44,39 (01:18,19) | 400m: 05:07,57 (01:23,18)
17. Günther, Kim 2003 Berliner TSC 05:09,28

  100m: 01:13,51 (01:13,51) | 200m: 02:32,03 (01:18,52) | 300m: 03:51,41 (01:19,38) | 400m: 05:09,28 (01:17,87)
18. Schlichting, Nina 2003 SG Neukölln 05:10,01

  100m: 01:12,74 (01:12,74) | 200m: 02:31,05 (01:18,31) | 300m: 03:50,80 (01:19,75) | 400m: 05:10,01 (01:19,21)
19. Gründer, Sabrina 1996 KSV Neptun v. 1889 05:10,90

  100m: 01:09,21 (01:09,21) | 200m: 02:29,82 (01:20,61) | 300m: 03:52,50 (01:22,68) | 400m: 05:10,90 (01:18,40)
20. Strathausen, Fee 2001 BSV "Friesen 1895" 05:12,41

  100m: 01:13,80 (01:13,80) | 200m: 02:32,97 (01:19,17) | 300m: 03:52,38 (01:19,41) | 400m: 05:12,41 (01:20,03)
21. Janotta, Lyn 2004 SG Neukölln 05:13,54

  100m: 01:14,06 (01:14,06) | 200m: 02:34,65 (01:20,59) | 300m: 03:55,37 (01:20,72) | 400m: 05:13,54 (01:18,17)
22. Sperling, Anja 2002 SG Neukölln 05:15,34

  100m: 01:12,50 (01:12,50) | 200m: 02:34,71 (01:22,21) | 300m: 03:56,88 (01:22,17) | 400m: 05:15,34 (01:18,46)
23. Volkmann, Leandra Marie 2003 SG Neukölln 05:19,08

  100m: 01:15,58 (01:15,58) | 200m: 02:37,92 (01:22,34) | 300m: 04:00,20 (01:22,28) | 400m: 05:19,08 (01:18,88)
24. Opitz, Melina 2002 SG Neukölln 05:20,42

  100m: 01:14,20 (01:14,20) | 200m: 02:36,25 (01:22,05) | 300m: 04:00,37 (01:24,12) | 400m: 05:20,42 (01:20,05)
25. Gastell, Martha 2003 Zehlendorfer TSV v. 1888 05:25,90

  100m: 01:15,41 (01:15,41) | 200m: 02:37,87 (01:22,46) | 300m: 04:01,67 (01:23,80) | 400m: 05:25,90 (01:24,23)
26. Neumann, Hannah 2004 Aqua Berlin 05:28,22

  100m: 01:17,60 (01:17,60) | 200m: 02:42,09 (01:24,49) | 300m: 04:07,07 (01:24,98) | 400m: 05:28,22 (01:21,15)
27. Krüger, Lisa Leonie 2004 SG Neukölln 05:30,28

  100m: 01:19,97 (01:19,97) | 200m: 02:45,41 (01:25,44) | 300m: 04:10,46 (01:25,05) | 400m: 05:30,28 (01:19,82)
28. Nad, Lillemor 2004 SC Poseidon Berlin 05:36,53

  100m: 01:18,26 (01:18,26) | 200m: 02:44,87 (01:26,61) | 300m: 04:12,99 (01:28,12) | 400m: 05:36,53 (01:23,54)
29. Hürtler, Laura 2004 SG Neukölln 05:41,49

  100m: 01:21,40 (01:21,40) | 200m: 02:49,32 (01:27,92) | 300m: 04:16,31 (01:26,99) | 400m: 05:41,49 (01:25,18)
30. Ismer, Lena 2005 SG Neukölln 05:48,74

  100m: 01:22,53 (01:22,53) | 200m: 02:52,05 (01:29,52) | 300m: 04:22,04 (01:29,99) | 400m: 05:48,74 (01:26,70)
31. Gawenda, Lara Luisa 2005 SwC Berlin 05:49,54

  100m: 01:21,34 (01:21,34) | 200m: 02:50,59 (01:29,25) | 300m: 04:21,65 (01:31,06) | 400m: 05:49,54 (01:27,89)
32. Petruschke, Celine 2005 SG Neukölln 05:50,45

  100m: 01:22,82 (01:22,82) | 200m: 02:52,98 (01:30,16) | 300m: 04:24,20 (01:31,22) | 400m: 05:50,45 (01:26,25)
33. Reetz, Nadine 2004 SG Neukölln 05:56,37

  100m: 01:22,34 (01:22,34) | 200m: 02:53,28 (01:30,94) | 300m: 04:25,75 (01:32,47) | 400m: 05:56,37 (01:30,62)
34. Heller, Juliane 2004 SSC Bln.-Reinickendorf 06:22,95 ENM

  100m: 01:26,70 (01:26,70) | 200m: 03:05,54 (01:38,84) | 300m: 04:45,56 (01:40,02) | 400m: 06:22,95 (01:37,39)
35. Tesch, Florentine 2005 Berliner TSC 06:26,91 ENM

  100m: 01:28,65 (01:28,65) | 200m: 03:10,44 (01:41,79) | 300m: 04:50,37 (01:39,93) | 400m: 06:26,91 (01:36,54)

nicht am Start
Schuchhardt, Nancy 1995 SSC Bln.-Reinickendorf ENM
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Wettkampf 40 - 400m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2005: 06:22,00   2004: 06:02,70   2003: 05:37,50   2002: 05:22,70   2001: 05:09,90   2000: 05:02,50   1999:
04:56,30   offen: 04:40,20

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Oesterreich, Franz 2005 SG Schöneberg, Berlin 05:31,23
  100m: 01:19,47 (01:19,47) | 200m: 02:44,59 (01:25,12) | 300m: 04:09,79 (01:25,20) | 400m: 05:31,23 (01:21,44)

2. Crull, Ole 2005 Aqua Berlin 05:32,69
  100m: 01:18,40 (01:18,40) | 200m: 02:44,88 (01:26,48) | 300m: 04:12,80 (01:27,92) | 400m: 05:32,69 (01:19,89)

3. Foelske, Bastian 2005 SG Schöneberg, Berlin 05:44,83
  100m: 01:23,58 (01:23,58) | 200m: 02:52,70 (01:29,12) | 300m: 04:20,60 (01:27,90) | 400m: 05:44,83 (01:24,23)

4. Schaffrath, Ole 2005 SwC Berlin 05:45,80
  100m: 01:23,95 (01:23,95) | 200m: 02:53,51 (01:29,56) | 300m: 04:22,22 (01:28,71) | 400m: 05:45,80 (01:23,58)

5. Scholz, Paul Valentin 2005 SG Schöneberg, Berlin 05:57,59
  100m: 01:26,40 (01:26,40) | 200m: 02:57,30 (01:30,90) | 300m: 04:28,94 (01:31,64) | 400m: 05:57,59 (01:28,65)

6. Donda, Noah 2005 Berliner TSC 06:00,66
  100m: 01:23,42 (01:23,42) | 200m: 02:55,40 (01:31,98) | 300m: 04:29,07 (01:33,67) | 400m: 06:00,66 (01:31,59)

7. Neubert, Marwin 2005 BSV Medizin Marzahn 06:04,82
  100m: 01:26,21 (01:26,21) | 200m: 02:59,81 (01:33,60) | 300m: 04:33,70 (01:33,89) | 400m: 06:04,82 (01:31,12)

8. Henning, Sebastian 2005 SG Neukölln 06:16,56
  100m: 01:24,73 (01:24,73) | 200m: 03:00,45 (01:35,72) | 300m: 04:38,98 (01:38,53) | 400m: 06:16,56 (01:37,58)

9. Rasche, Agustin 2005 SG Schöneberg, Berlin 06:27,18 ENM
  100m: 01:32,23 (01:32,23) | 200m: 03:11,90 (01:39,67) | 300m: 04:49,78 (01:37,88) | 400m: 06:27,18 (01:37,40)

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Lundgren, Fjodor 2004 SG Neukölln 05:03,08
  100m: 01:13,31 (01:13,31) | 200m: 02:30,45 (01:17,14) | 300m: 03:48,79 (01:18,34) | 400m: 05:03,08 (01:14,29)

2. Dementiev, Oskar 2004 SC Eintracht Berlin 05:16,51
  100m: 01:14,42 (01:14,42) | 200m: 02:37,43 (01:23,01) | 300m: 03:59,51 (01:22,08) | 400m: 05:16,51 (01:17,00)

3. Hess, Ole 2004 SwC Berlin 05:17,82
  100m: 01:15,52 (01:15,52) | 200m: 02:36,54 (01:21,02) | 300m: 03:58,79 (01:22,25) | 400m: 05:17,82 (01:19,03)

4. Siebel, Caspar 2004 SC Poseidon Berlin 05:29,44
  100m: 01:18,46 (01:18,46) | 200m: 02:44,12 (01:25,66) | 300m: 04:09,71 (01:25,59) | 400m: 05:29,44 (01:19,73)

5. Klinger, Felix 2004 SG Berliner Wasserratten 05:53,99
  100m: 01:22,82 (01:22,82) | 200m: 02:53,87 (01:31,05) | 300m: 04:24,64 (01:30,77) | 400m: 05:53,99 (01:29,35)

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Romanov, Dennis 2003 SC Eintracht Berlin 04:53,87
  100m: 01:08,93 (01:08,93) | 200m: 02:25,19 (01:16,26) | 300m: 03:40,93 (01:15,74) | 400m: 04:53,87 (01:12,94)

2. Ringel, Thoralf 2003 Aqua Berlin 04:58,43
  100m: 01:10,58 (01:10,58) | 200m: 02:25,92 (01:15,34) | 300m: 03:42,49 (01:16,57) | 400m: 04:58,43 (01:15,94)

3. Reuß, Roman 2003 SwC Berlin 05:02,93
  100m: 01:12,03 (01:12,03) | 200m: 02:28,65 (01:16,62) | 300m: 03:47,12 (01:18,47) | 400m: 05:02,93 (01:15,81)

4. Johannsen, Finn Kristian 2003 Berliner TSC 05:16,92
  100m: 01:15,75 (01:15,75) | 200m: 02:38,08 (01:22,33) | 300m: 03:58,84 (01:20,76) | 400m: 05:16,92 (01:18,08)

5. Noack, Luca 2003 SC Poseidon Berlin 05:19,92
  100m: 01:13,84 (01:13,84) | 200m: 02:35,95 (01:22,11) | 300m: 03:59,06 (01:23,11) | 400m: 05:19,92 (01:20,86)
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noch Wettkampf 40 - 400m Freistil männlich
noch Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
6. Oesterreich, Theo 2003 SG Schöneberg, Berlin 05:30,09

  100m: 01:17,86 (01:17,86) | 200m: 02:43,73 (01:25,87) | 300m: 04:09,61 (01:25,88) | 400m: 05:30,09 (01:20,48)
7. Wu, Kevin 2003 SC Poseidon Berlin 05:44,48 ENM

  100m: 01:17,52 (01:17,52) | 200m: 02:44,42 (01:26,90) | 300m: 04:13,19 (01:28,77) | 400m: 05:44,48 (01:31,29)

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Friedel, Richard Vincent 2002 KSV Neptun v. 1889 04:50,91
  100m: 01:10,00 (01:10,00) | 200m: 02:25,02 (01:15,02) | 300m: 03:39,67 (01:14,65) | 400m: 04:50,91 (01:11,24)

2. Gogulski, Richard 2002 Zehlendorfer TSV v. 1888 05:11,57
  100m: 01:14,21 (01:14,21) | 200m: 02:34,62 (01:20,41) | 300m: 03:55,13 (01:20,51) | 400m: 05:11,57 (01:16,44)

3. Oesterreich, Carl 2002 SG Schöneberg, Berlin 05:20,91
  100m: 01:13,03 (01:13,03) | 200m: 02:35,62 (01:22,59) | 300m: 03:59,01 (01:23,39) | 400m: 05:20,91 (01:21,90)

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Blanke, Moritz 2001 SG Neukölln 04:26,59
  100m: 01:02,95 (01:02,95) | 200m: 02:11,37 (01:08,42) | 300m: 03:19,96 (01:08,59) | 400m: 04:26,59 (01:06,63)

2. Behnke, Kevin Jan 2001 SV Berolina 04:38,49
  100m: 01:04,97 (01:04,97) | 200m: 02:16,72 (01:11,75) | 300m: 03:29,36 (01:12,64) | 400m: 04:38,49 (01:09,13)

3. Würbach, Lukas 2001 Berliner TSC 04:44,43
  100m: 01:06,18 (01:06,18) | 200m: 02:19,01 (01:12,83) | 300m: 03:32,07 (01:13,06) | 400m: 04:44,43 (01:12,36)

4. Schenkluhn, Max-Vincent 2001 SG Neukölln 04:54,48
  100m: 01:10,14 (01:10,14) | 200m: 02:24,97 (01:14,83) | 300m: 03:41,23 (01:16,26) | 400m: 04:54,48 (01:13,25)

5. Hildner, Niklas 2001 SC Poseidon Berlin 05:10,89 ENM
  100m: 01:12,75 (01:12,75) | 200m: 02:32,05 (01:19,30) | 300m: 03:52,20 (01:20,15) | 400m: 05:10,89 (01:18,69)

Jahrgang 2000
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Ingenrieth, Maurice 2000 SG Neukölln 04:16,87
  100m: 01:01,35 (01:01,35) | 200m: 02:00,13 (00:58,78) | 300m: 03:13,31 (01:13,18) | 400m: 04:16,87 (01:03,56)

2. Biel, Benjamin 2000 KSV Neptun v. 1889 04:40,17
  100m: 01:04,55 (01:04,55) | 200m: 02:15,76 (01:11,21) | 300m: 03:28,77 (01:13,01) | 400m: 04:40,17 (01:11,40)

Jahrgang 1999
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Kissel, Ari 1999 SG Steglitz Berlin 04:22,27
  100m: 01:01,05 (01:01,05) | 200m: 02:08,33 (01:07,28) | 300m: 03:16,09 (01:07,76) | 400m: 04:22,27 (01:06,18)

2. Loose, Linus 1999 KSV Neptun v. 1889 04:37,33
  100m: 01:04,21 (01:04,21) | 200m: 02:15,01 (01:10,80) | 300m: 03:27,21 (01:12,20) | 400m: 04:37,33 (01:10,12)

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Offener Berliner Meister

Backhaus, Robin 1989 SG Neukölln 04:03,21
  100m: 00:57,78 (00:57,78) | 200m: 02:00,40 (01:02,62) | 300m: 03:03,40 (01:03,00) | 400m: 04:03,21 (00:59,81)
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noch Wettkampf 40 - 400m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
2. Ingenrieth, Maurice 2000 SG Neukölln 04:16,87

  100m: 01:01,35 (01:01,35) | 200m: 02:00,13 (00:58,78) | 300m: 03:13,31 (01:13,18) | 400m: 04:16,87 (01:03,56)
3. Kissel, Ari 1999 SG Steglitz Berlin 04:22,27

  100m: 01:01,05 (01:01,05) | 200m: 02:08,33 (01:07,28) | 300m: 03:16,09 (01:07,76) | 400m: 04:22,27 (01:06,18)
4. Al Sabeeh, Lorans 1996 SG Neukölln 04:26,03

  100m: 01:02,91 (01:02,91) | 200m: 02:11,57 (01:08,66) | 300m: 03:03,41 (00:51,84) | 400m: 04:26,03 (01:22,62)
5. Blanke, Moritz 2001 SG Neukölln 04:26,59

  100m: 01:02,95 (01:02,95) | 200m: 02:11,37 (01:08,42) | 300m: 03:19,96 (01:08,59) | 400m: 04:26,59 (01:06,63)
6. Loose, Linus 1999 KSV Neptun v. 1889 04:37,33

  100m: 01:04,21 (01:04,21) | 200m: 02:15,01 (01:10,80) | 300m: 03:27,21 (01:12,20) | 400m: 04:37,33 (01:10,12)
7. Behnke, Kevin Jan 2001 SV Berolina 04:38,49

  100m: 01:04,97 (01:04,97) | 200m: 02:16,72 (01:11,75) | 300m: 03:29,36 (01:12,64) | 400m: 04:38,49 (01:09,13)
8. Biel, Benjamin 2000 KSV Neptun v. 1889 04:40,17

  100m: 01:04,55 (01:04,55) | 200m: 02:15,76 (01:11,21) | 300m: 03:28,77 (01:13,01) | 400m: 04:40,17 (01:11,40)
9. Würbach, Lukas 2001 Berliner TSC 04:44,43

  100m: 01:06,18 (01:06,18) | 200m: 02:19,01 (01:12,83) | 300m: 03:32,07 (01:13,06) | 400m: 04:44,43 (01:12,36)
10. Friedel, Richard Vincent 2002 KSV Neptun v. 1889 04:50,91

  100m: 01:10,00 (01:10,00) | 200m: 02:25,02 (01:15,02) | 300m: 03:39,67 (01:14,65) | 400m: 04:50,91 (01:11,24)
11. Romanov, Dennis 2003 SC Eintracht Berlin 04:53,87

  100m: 01:08,93 (01:08,93) | 200m: 02:25,19 (01:16,26) | 300m: 03:40,93 (01:15,74) | 400m: 04:53,87 (01:12,94)
12. Schenkluhn, Max-Vincent 2001 SG Neukölln 04:54,48

  100m: 01:10,14 (01:10,14) | 200m: 02:24,97 (01:14,83) | 300m: 03:41,23 (01:16,26) | 400m: 04:54,48 (01:13,25)
13. Ringel, Thoralf 2003 Aqua Berlin 04:58,43

  100m: 01:10,58 (01:10,58) | 200m: 02:25,92 (01:15,34) | 300m: 03:42,49 (01:16,57) | 400m: 04:58,43 (01:15,94)
14. Reuß, Roman 2003 SwC Berlin 05:02,93

  100m: 01:12,03 (01:12,03) | 200m: 02:28,65 (01:16,62) | 300m: 03:47,12 (01:18,47) | 400m: 05:02,93 (01:15,81)
15. Lundgren, Fjodor 2004 SG Neukölln 05:03,08

  100m: 01:13,31 (01:13,31) | 200m: 02:30,45 (01:17,14) | 300m: 03:48,79 (01:18,34) | 400m: 05:03,08 (01:14,29)
16. Hildner, Niklas 2001 SC Poseidon Berlin 05:10,89 ENM

  100m: 01:12,75 (01:12,75) | 200m: 02:32,05 (01:19,30) | 300m: 03:52,20 (01:20,15) | 400m: 05:10,89 (01:18,69)
17. Gogulski, Richard 2002 Zehlendorfer TSV v. 1888 05:11,57

  100m: 01:14,21 (01:14,21) | 200m: 02:34,62 (01:20,41) | 300m: 03:55,13 (01:20,51) | 400m: 05:11,57 (01:16,44)
18. Dementiev, Oskar 2004 SC Eintracht Berlin 05:16,51

  100m: 01:14,42 (01:14,42) | 200m: 02:37,43 (01:23,01) | 300m: 03:59,51 (01:22,08) | 400m: 05:16,51 (01:17,00)
19. Johannsen, Finn Kristian 2003 Berliner TSC 05:16,92

  100m: 01:15,75 (01:15,75) | 200m: 02:38,08 (01:22,33) | 300m: 03:58,84 (01:20,76) | 400m: 05:16,92 (01:18,08)
20. Hess, Ole 2004 SwC Berlin 05:17,82

  100m: 01:15,52 (01:15,52) | 200m: 02:36,54 (01:21,02) | 300m: 03:58,79 (01:22,25) | 400m: 05:17,82 (01:19,03)
21. Noack, Luca 2003 SC Poseidon Berlin 05:19,92

  100m: 01:13,84 (01:13,84) | 200m: 02:35,95 (01:22,11) | 300m: 03:59,06 (01:23,11) | 400m: 05:19,92 (01:20,86)
22. Oesterreich, Carl 2002 SG Schöneberg, Berlin 05:20,91

  100m: 01:13,03 (01:13,03) | 200m: 02:35,62 (01:22,59) | 300m: 03:59,01 (01:23,39) | 400m: 05:20,91 (01:21,90)
23. Siebel, Caspar 2004 SC Poseidon Berlin 05:29,44

  100m: 01:18,46 (01:18,46) | 200m: 02:44,12 (01:25,66) | 300m: 04:09,71 (01:25,59) | 400m: 05:29,44 (01:19,73)
24. Oesterreich, Theo 2003 SG Schöneberg, Berlin 05:30,09

  100m: 01:17,86 (01:17,86) | 200m: 02:43,73 (01:25,87) | 300m: 04:09,61 (01:25,88) | 400m: 05:30,09 (01:20,48)
25. Oesterreich, Franz 2005 SG Schöneberg, Berlin 05:31,23

  100m: 01:19,47 (01:19,47) | 200m: 02:44,59 (01:25,12) | 300m: 04:09,79 (01:25,20) | 400m: 05:31,23 (01:21,44)
26. Crull, Ole 2005 Aqua Berlin 05:32,69

  100m: 01:18,40 (01:18,40) | 200m: 02:44,88 (01:26,48) | 300m: 04:12,80 (01:27,92) | 400m: 05:32,69 (01:19,89)
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noch Wettkampf 40 - 400m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
27. Wu, Kevin 2003 SC Poseidon Berlin 05:44,48 ENM

  100m: 01:17,52 (01:17,52) | 200m: 02:44,42 (01:26,90) | 300m: 04:13,19 (01:28,77) | 400m: 05:44,48 (01:31,29)
28. Foelske, Bastian 2005 SG Schöneberg, Berlin 05:44,83

  100m: 01:23,58 (01:23,58) | 200m: 02:52,70 (01:29,12) | 300m: 04:20,60 (01:27,90) | 400m: 05:44,83 (01:24,23)
29. Schaffrath, Ole 2005 SwC Berlin 05:45,80

  100m: 01:23,95 (01:23,95) | 200m: 02:53,51 (01:29,56) | 300m: 04:22,22 (01:28,71) | 400m: 05:45,80 (01:23,58)
30. Klinger, Felix 2004 SG Berliner Wasserratten 05:53,99

  100m: 01:22,82 (01:22,82) | 200m: 02:53,87 (01:31,05) | 300m: 04:24,64 (01:30,77) | 400m: 05:53,99 (01:29,35)
31. Scholz, Paul Valentin 2005 SG Schöneberg, Berlin 05:57,59

  100m: 01:26,40 (01:26,40) | 200m: 02:57,30 (01:30,90) | 300m: 04:28,94 (01:31,64) | 400m: 05:57,59 (01:28,65)
32. Donda, Noah 2005 Berliner TSC 06:00,66

  100m: 01:23,42 (01:23,42) | 200m: 02:55,40 (01:31,98) | 300m: 04:29,07 (01:33,67) | 400m: 06:00,66 (01:31,59)
33. Neubert, Marwin 2005 BSV Medizin Marzahn 06:04,82

  100m: 01:26,21 (01:26,21) | 200m: 02:59,81 (01:33,60) | 300m: 04:33,70 (01:33,89) | 400m: 06:04,82 (01:31,12)
34. Henning, Sebastian 2005 SG Neukölln 06:16,56

  100m: 01:24,73 (01:24,73) | 200m: 03:00,45 (01:35,72) | 300m: 04:38,98 (01:38,53) | 400m: 06:16,56 (01:37,58)
35. Rasche, Agustin 2005 SG Schöneberg, Berlin 06:27,18 ENM

  100m: 01:32,23 (01:32,23) | 200m: 03:11,90 (01:39,67) | 300m: 04:49,78 (01:37,88) | 400m: 06:27,18 (01:37,40)

Wettkampf 229 - 50m Schmetterling weiblich (Ausschwimmen)
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hornig, Helena-Maryse 2003 SG Neukölln 00:30,59
2. Peters, Alicia 1999 Berliner TSC 00:30,64

Berlin, den 12.07.2015
Abschnittende: 12:32 Uhr
Protokollende: 12:35 Uhr

  gez. Sucker, Horst                gez. Gottfried, Ingrid              gez. Lenz, Jennifer      
_____________________    ______________________    __________________    
  Schiedsrichter weiblich        Schiedsrichter männlich        Protokollführer              


